



Rokiškio SIRENA



Rajono laikraštis

2017 m. kovo 31 d., penktadienis Nr. 26 (402)

Holivudo filmo verta laisvės kovotojos istorija

Partizanė, medikė Aldona
Diržytė-Vilnelė.
Rokiškio krašto
muziejaus archyvo nuotr.



4 p.

Pavargusiems nuo fonogramų: gyvos muzikos perlai



2 p.

Visi kapaviečių
tvarkymo darbai.
Gaminame paminklus.
Tel. (8-620) 31722

Rokiškio
SIRENA



Konsultuojami kūdikiai, vaikai
bei suaugusieji. Dirba gydytojai
iš Kauno, Vilniaus, Panevėžio
Glaukomos diagnostika per vieną
dieną. Atliekami akipločio,
OCT tyrimai.
Registracija tel. 8 688 02 227
Nepriklausomybės a. 31

ROKIŠKIO
SŪRIS

„Rokiškio sūrio“ puslapis

3 p.

Paramos koncerte – pagalba stipruolei iš Obelių



4 p.

Kristina Kirilesku (kairėje) ir Jolanta Paukštienė koncerte.
Asmeninio archyvo nuotr.

PAMINKLAI

BETONAVIMAS, PAMINKLŲ STATYMAS,
SENŲ KAPŲ TVARKYMAS, PAMINKLŲ ATNAUJINIMAS
DENGIMAS AKMENS PLOKŠTĖMIS. KOLUMBARIUMŲ ĮRENGIMAS.

TEL. 8 698 26397, Rokiškis



Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
 - * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
 - * užpilame įvairių spalvų skaldele
 - * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
 - * kalame raides, bei datas
 - * gaminame paminklus
- Priimami nestandartiniai užsakymai!
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

8 669 87 957

www.kapavieciutvarkymas.lt



Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

- Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- Liejame pamatėlius kapinėse.
- Restauruojame senas kapavietes.
- Užpilame įvairių rūšių skalda.
- Priimame nestandartinius užsakymus.

Kovo 31-oji, penktadienis, 13 savaitė.

Iki metų pabaigos liko
275 dienos.
Saulė teka 06.57 val.,
leidžiasi 19.51 val.
Dienos ilgumas 12.54 val.
Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Benjaminas, Ginas,
Gina, Kornelija.

Rytoj: Hugonas,
Teodora, Teodoras,
Rimgaudas, Dainora.

Poryt: Pranciškus,
Jostautas, Jostautė,
Pranas, Elona.

Dienos citata

„Protas arba
neigiamas, arba už jį
brangiai mokama“
Alberas Kamiu
(Albert Camus)

Dienos skaičius 15

Tiek beržų rajono
gyventojų miške
savavališkai iškirto
kaimynas. 2 p.

Šiandien pasaulio istorijoje

1889 m. Paryžiuje
baigtas statyti Eifelio
bokštas.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1993 m. atidarytas
naujas Vilniaus oro
uosto terminalas.

Ar žinojote...

2007 m. įregistruota
pirmoji Rokiškyje
„Velykainio“
bendruomenė.

Post scriptum

Ieškok draugo bėdoje,
laimėje ir pats atsirasi.



Pavargusiems nuo fonogramų: gyvos muzikos perlai

„Kultūros inovacijos“ pavasario sezoną pradeda ypatingai, pristatydamos net keturis visai unikalius muzikinius projektus – atlikėjas Viliją ir Oksaną, Miglę bei vokalinę grupę „Bella Fa“ ir trio „Smile“. Balandžio 11 d. Rokiškio dvaro menėje visų dėmesį prikaustys „Bella Fa“ merginų melodingi balsai. Šis pasirodymas itin simboliškas – prieš 5-erius metus susikūrusi grupė sezoną atidarys paminėdama gražų jubiliejų.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

„Bella Fa“ vizitinė kortelė – įvairiapusiškumas
Pasak vokalinės grupės vadovės Rasos Šakalienės, atliekamų kūrinių repertuaras – itin platus. Klausytojai išgirs ir liaudies sutartines, džiazinius kanonus a capella, ir šiuolaikinės populiariosios muzikos perliukus. Pavargusiems nuo fonogramų ir dirbtinių pasirodymų, šis gyvo garso koncertas – atgaiva kokybiškos muzikos mylėtojams.

Neseniai grupę papildė net dvi naujos narės. Abiems naujokėms – tai debiutinis pasirodymas. Viena iš jų kartu su senbuvėmis atliks visą repertuarą. Atlikėjos trykšta energija, nebijo iššūkių ir naujovių, tad kiekvienam pasirodymui ruošiamasi atsakingai, atiduodant visą energiją. Dėl šios priežasties koncerte netrūks netradicinių sprendimų ir teatralinių elementų. „Nebijome keistis, išbandyti skirtingus įvaizdžius pasitelkiant kūrybinę laisvę, artistiškumą. Preciziškas dainų atlikimas ir teatralizuotas koncertas – raktas į gerbėjų širdis“, - kalbėjo R. Šakalienė. Vadovė džiaugėsi, kad grupė gali repetuoti ir ruošti koncertams Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykloje, kuri „Bella Fa“ suteikė sąlygas tęsti muzikinę veiklą pasitraukus iš Rokiškio kultūros centro. Projekto partneris – Rokiškio krašto muziejus, kurio erdvėse vyksta repetitijos.



Grupė „Bella Fa“. D. Baltakio nuotr.

Grupę ir žiūrovus sveikins profesionalūs atlikėjai
5-eri gyvavimo metai „Bella Fa“ merginoms buvo itin aktyvūs. Netrūko įvairiausių renginių, grandiozinių ar mažesnio masto projektų, miesto švenčių, Senujų metų palydų teatralizuotų koncertų, pasirodymų minint Teatro dieną, muziklų, kitų švenčių, koncertų bei pasirodymų privačiuose vakaruose. „Dalyvavome, dainavome ir vaidinome su profesionalais: Vladu Kovaliovu, Aiste Pilvelyte, Auguste Vedrickaite, Tadu Juodsnukiu, folkloro grupė „Pievos“. Tai suteikė neįkainojamos patirties. Artėjančiame koncerte taip pat bus galima išvysti aukšto lygio atlikėjus. Tokius, kaip V. Kovaliovas, Virginija Skeirienė, Viktorija Krivickaitė,

Robertas Ruželė, Asta Mičelienė ir Lietuvos roko dainininką Povilą Meškėlą“, – koncertinio vakaro svečius vadijo R. Šakalienė. „Bella Fa“ koncertas - puiki proga klausytojams praskaidrinti vakarą, o kolektyvui – atskleisti pačias gražiausias savo spalvas ir pasidalinti geriausiomis emocijomis bei širdyje atgimstančiu pavasariu. Rokiškio dvaro menė – nepaprasta, miestelėnus ir svečius žavinti savo akustika. „Vietų skaičius menėje – labai ribotas. Norintieji išgirsti užburiančius „Bella Fa“ balsus, nesnauskite – bilietai tirpte tirpsta“, - pamatyti pirmąjį, tačiau tikrai ne paskutinį „Bella Fa“ pasirodymą kviečia projektų koordinatorė Vaiva Kirsutkienė.

Už alkoholinių gėrimų vartojimą viešose vietose griežtins baudas

Seimas pradėjo svarstyti Administracinių nusižengimų kodekso ir Vandens įstatymo pataisas, kuriomis siūloma numatyti griežtesnę administracinę atsakomybę už alkoholinių gėrimų vartojimą viešose vietose arba neblaivaus asmens pasirodymą viešose vietose bei už saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių pažeidimus. Įsigaliojus joms, tektų gerokai patušinti piniginę.

AUTOSERVISAS

ELEKTRIKŲ PASLAUGOS

- Visų markių lengvųjų automobilių, sunkvežimių, motociklų, keturračių kompiuterinė diagnostika
- DPF, EGR išprogramavimas
- Plovimas ultragarsu
- Audio aparatūros montavimas
- Signalizacijos montavimas
- Raktų pririšimas
- Kiti elektros darbai

REMONTO PASLAUGOS

- Variklių kapitalinis remontas
- Vaziuoklės remontas
- Vairo kolonėlių restauravimas
- Turbinų restauravimas su garantija
- Generatorių remontas
- Starterių remontas
- Ratų geometrija
- Padangų montavimas, balansavimas
- Kondicionierių pildymas

PASTOLIŲ, SODO-DARŽO IR STATYBOS ĮRANKIŲ NUOMA

Miškininkų g. 3, Rokiškis. Tel. 8 646 04035
I-V 8:00-13:00 ir 13:45-17:00

Projektu siūloma sugriežtinti administracinę atsakomybę už alkoholinių gėrimų gėrimą viešose vietose arba neblaivaus asmens pasirodymą viešose vietose įteisinant įspėjimą arba baudą nuo 20 iki 100 eurų, o už tokių veikų padarymą pakartotinai – baudą nuo 100 iki 200 eurų. Šiuo metu šis administracinis nusižengimas užtraukia įspėjimą arba baudą nuo 14 iki 30 eurų, o pakartotinis nusižengimas – baudą nuo 30 iki 90 eurų. Projektu taip pat siūloma numatyti administracinę atsakomybę už saugaus elgesio ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių pažeidimus ir pavojingumo pobūdžio saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje taisyklių pažeidimus. Tokius kaip maudymasis draudžiamose vietose arba draudžiamu laiku, apsvaigus nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų. Nesilaikant saugaus elgesiobaudos grėstų nuo 100 iki 500 eurų, už pakartotinį nusižengimą bauda siektų nuo 500 iki 900 eurų. Prie šio klausimo svarstymo Seimo posėdyje planuojama grįžti gegužės 23 d. „Rokiškio Sirena“ inform.

Sveikiname

Žemdirbiui Ryčiui Piskarskui

Su vyriško amžiaus 50 metų jubiliejumi.
Ateities nėra be praeities. Ačiū už bendradarbiavimą ir pavadavimą.
Su pagarba Jums ir Jūsų šeimai.

Vytautas Šlikas

Rajono tarybos posėdžio dienotvarkėje – 39 klausimai. Ar jiems apsvarstyti užteks laiko?

Šiandien vyks savivaldybės Tarybos posėdis. Posėdžio dienotvarkėje numatoma svarstyti net 39 klausimų. Dauguma jų – švietimo, kultūros ir kitų biudžetinių įstaigų vadovų, viršininkų metinės ataskaitos. Neabejojama, kad daugiausia ginčų, diskusijų sukels rajono mero, rajono savivaldybės Tarybos ir Rokiškio kultūros centro vadovų ataskaitos. Ar racionalu viename Tarybos posėdyje teikti tokią gausybę svarbių klausimų? Juk skaičiuojant grynai matematiškai, jei rajono tarybos posėdis, kaip planuojama, truks iki 14 val., vieno klausimo svarstymui būtų skirta tik vos daugiau nei po 5 min. Ir tai tik tuo atveju, jei jokių klausimų rajono tarybos nariai nediskutuos. O tai – menkai tikėtina.



ar jie yra naudingi. Numatyta, jog posėdžio metu galimos pertraukos. Kiekviena frakcija, jeigu yra poreikis, turi teisę paprašyti pertraukos. Situacija tikrai yra valdoma. Jeigu bus klausimų, kuriuos įmanoma atidėti iki kito posėdžio – taip ir bus padaryta“, – nedaugžodžiavo rajono mero patarėjas Tadas Barauskas.

Justina DAŠČIORAITĖ

KRIMINALAI

Sulaikytas jaunas vagis
Kovo 27 d. 17.20 val. vyras (gim. 1992 m.), gyv. Rokiškio r., pastebėjo, kad iš jam priklausančio garažo ir malkinės pavogti du dviračiai, motociklas SUZUKI. Įtariamasis vyras (gim. 1994 m.), gyv. Rokiškio r., sulaikytas.

Vėl girtas ir smurtaujantis sugyventinis
Kovo 27 d. 15.15 val. rokiškėnė (gim. 1965 m.) pranešė, kad prieš ją smurtavo neblaivus (2,46 prom. girtumas), sugyventinis (gim. 1969 m.), jis sulaikytas.

Savavalis kaimynas išpjovė beržus
Kovo 17 d. 13.40 val. vyras pranešė, kad kaimynas Rokiškio r., miške savavališkai išpjovė 15 beržų.

Vyras nebegali tęsti žemės ūkio darbų: pavogtos žemės ūkio padargų dalys
Kovo 28 d. 13.13 val. Rokiškio r. gyventojas (gim. 1972 m.) kreipėsi į policiją, nes Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Lauko g., esančiame lauke, kuriame jis laiko savo žemės ūkio padargus, pasigedo žemės ūkio technikos dalių. Nuo jam priklausančio germinatoriaus pavogtos detalės: 5 hidrauliniai stūmokliai bei sėj pajungimo hidraulinė žarna. Nuostolis – 1 000 Eur.

Smurtauja ne tik sugyventiniai, bet ir vaikai
Kovo 28 d. 13.16 val. moteris (gim. 1956 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad į namus grįžęs neblaivus sūnus (gim. 1980 m.) mėtė ir daužė baldus, keikėsi, šaukė, grasino. Jis sulaikytas. Kovo 28 d. 13.44 val. vyras (gim. 1933 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad prieš jį smurtavo neblaivus (3,07 prom. girtumas) sūnus (gim. 1966 m.), gyvenantis kartu. Įtariamasis sulaikytas.

Moteris nesulaukia grįžtančio sūnaus
Kovo 26 d. 15.14 val. rokiškėnė (gim. 1981 m.), pranešė, kad iš namų Rokiškyje, Taikos g. išėjo ir iki šiol negrįžo sūnus (gim. 1999 m.). Girtas motorolerio vairuotojas Kovo 29 d. 17.05 val. Ragelių kaimo (Jūžintų sen.) Ragelių gatvėje, sustabdytas motoroleris, kurį vairavo vyras (gim. 1985 m.), gyv. Rokiškio r. Jam nustatytas 2,67 prom. girtumas. Motorolerio vairuotojas sulaikytas.

Rokiškyje rastas moters lavonas
Kovo 14.54 val. Rokiškyje, Pandėlio g., namuose ant grindų rasta mirusi moteris (gim. 1973 m.). Pirminės apžiūros metu išorinių smurto žymių nenustatyta.

Panevėžio apskr. VPK inform.

„Rokiškio sūrio“ sėkmė parodoje, tituluojamoje vartais į Azijos rinką

Dalyvavimas tarptautinėje maisto produktų ir gėrimų parodoje „GULFOOD 2017“ Dubajuje (Jungtiniai arabų emyratai) – graži AB „Rokiškio sūris“ tradicija. Ekspertų vadinama vartais į Azijos rinką, ši paroda – puiki galimybė megzti ryšius su šalių, kuriose stebima pieno produktų poreikio augimo tendencija, įmonėmis, surasti naujų verslo partnerių. Jos naudos įmonės atstovai neskaiciuoja parsivežtomis sutartimis. Kol kas... Nes susidomėjimas AB „Rokiškio sūrio“ produkcija – kietuoju sūriu „Grand“, Rokiškio „Mozzarella“, glaistytais varškės sūreliais „Naminukas“, laktoze, pieno milteliais, išrūgų baltymų koncentratu – buvo didžiulis.

Azija – labai svarbi

AB „Rokiškio sūris“ eksporto vadybininkė Laura Statharos neslepia – įmonei Azijos šalys yra svarbi rinka. Visų pirma, ji – auganti: Azijos šalyse pieno produktų poreikis nuolat didėja. „Pasaulis globalėja. Netgi tose valstybėse, kurių gyventojai suvartoja sąlyginai mažai pieno produktų, rinka plečiasi augančio turizmo dėka“, – esmines pieno rinkos tendencijas komentavo L. Statharos.

Nenuostabu, kad visą parodos laiką „Rokiškio sūrio“ stende buvo gausu jo produkcija besidominčių įvairių šalių verslininkų. Pavyzdžiui, JAE kuriasi gausybė turistams skirtų picerijų, kurių veikla neįsivaizduojama be aukštos kokybės sūrių. 2022 m. Kataras taps pasaulio sporto aštuolių Meka – čia vyks pasaulio futbolo čempionatas, sutrauksiantis milijonus žmonių iš įvairiausių valstybių. Buvusių Sovietų sąjungos respublikų – Kirgizijos, Uzbekijos – verslininkams taip pat įdomi „Rokiškio sūrio“ produkcija.

Europietiškesiems pieno produktams besiverianti Azijos rinka – viliojanti, perspektyvi, auganti rinka. Ypač po to, kai prieš keletą metų Rusija paskelbė embargą Europos Sąjungoje gaminamiems maisto produktams.

Varškės sūreliai – patrauklus desertas

Azijiečiai atviri įvairiems skoniams ir potyriams. Nenuostabu, kad parodos lankytojams didelį įspūdį padarė daugelyje šalių žinomas ir mėgiamas, prestižiniais tarptautiniais apdovanojimais įvertintas kietasis sūris „Grand“.

Tačiau vakariečiams mažiau žinomi produktai, tokie kaip UAB „Rokiškio pieno“ glaistytai varškės sūreliai, parodoje sulaukė dėmesio ir didelės sėkmės. Šie gaminiai labiau paplitę Rytų Europos šalyse. Tačiau ir Azijos pirkėjams jų originalus skonis padarė įspūdį. Juo labiau, kad šie desertai ne tik skanūs, bet ir sveiki.

Tačiau „Naminuko“ sūrelius ne tradicinėje – šaldytų desertų – kategorijoje pristatę rokiškėnai parodoje sulaukė labai palankių vertinimų: lankytojus sužavėjo šie tradiciniai lietuviški desertai. Jie buvo neatitiktinai pateikti atšaldytų desertų kategorijoje – dėl didelių atstumų jie Azijos užsakovams bus vežami sušaldyti. Todėl šie sūreliai buvo



AB „Rokiškio sūris“ eksporto vadybininkė Laura Statharos džiaugėsi, kad įmonės stendas sulaukė gausių Azijos verslininkų, verslo agentūrų, diplomatų dėmesio.

pateikiami toje pačioje kategorijoje, kaip ir valgomieji ledai.

Pokyčiai – akivaizdūs

Pirmą kartą tarptautinėje maisto produktų ir gėrimų parodoje „GULFOOD 2017“ Dubajuje AB „Rokiškio sūris“ lankėsi prieš septynerius metus. O pirmą kartą savo ekspozicijos stendą įmonė parodoje įrengė pernai. L. Statharos pabrėžė, kad per tą laiką paroda pasikeitė neatpažįstamai. Pirmosios parodos stendai buvo kuklūs ir neryškūs, o dalyvių ir lankytojų – gerokai mažiau, nei šiemetinėje.

Per septynerius metus renginys padarė milžinišką pažangą: tą liudija ir ženkliai išaugęs joje dalyvaujančių šalių, įmonių ir jų siūlomos produkcijos įvairovė. Viso pasaulio

įmonės savo ekspozicijas stengiasi pateikti kuo įdomiau ir išradingiau, kad išsiskirtų iš gausaus konkurentų būrio ir patrauktų parodos svečių akį. „Visi maisto pramonės gamintojai jaučia didžiulę šios parodos vertę. Jei įmonės nėra šiame pasauliniame renginyje – ji, galima sakyti, praranda puikią progą tapti žinoma Azijos rinkoje“, – sakė pašnekovė.

AB „Rokiškio sūris“ stendas visas parodos dienas buvo gausiai lankomas Azijos šalių verslininkų, diplomatų, verslo agentūrų atstovų. Kiek šiame renginyje užmegztų kontaktų virs sėkmingomis sutartimis, parodys laikas: nuo pirmojo būsimųjų partnerių rankos paspaudimo parodoje iki pirmosios produktų siuntos paprastai prabėga keli mėnesiai ar net metai.



UAB „Rokiškio pienas“ rinkodaros direktorius Liutauras Našliūnas (viduryje) „Populiariausios prekės 2016“ konkurse atsiėmė net tris nugalėtojo statulėles.

Populiariausias vartotojų pasirinkimas – „Rokiškio sūris“ gaminiai

AB „Rokiškio sūris“ ir UAB „Rokiškio pienas“ įmonių produkcija – nuolatinė Lietuvos prekybininkų asociacijos konkurso „Populiariausia prekė“ nugalėtoja. Šio konkurso vertintojai – visos Lietuvos pirkėjai. 2016 m. jie tarp kitų tos pačios kategorijos pieno gaminių dažniausiai rinkosi Rokiškio „Naminį“ kefyra, „Rokiškio“ fermentinį sūrį bei lydytą rūkytą sūrį „Rokiškio VISIEMS“.

Lietuvos prekybininkų asociacijos konkurso „Populiariausia prekė 2016“ nugalėtojai išrinkti objektyviausiu būdu: įvertinus pirkėjų pasirinkimą. Jis atsispindėjo šalies didžiųjų prekybos centrų „Maxima“, „IKI“ ir „Rimi“ pardavimų duomenyse.

„Rokiškio sūrio“ ir „Rokiškio pieno“ produkcija, galima sakyti, yra „etatinė“ šio konkurso laureatė. Tai nestebina: aukšta produktų kokybė, kurią vertina pirkėjai, yra įmonių vizitinė kortelė. Ro-

kiškio „Naminis“ kefyras gaminamas ne iš šaldyto ar džiovinto, o iš pačioje įmonėje paruošto natūralaus kefyro raugo. Speciali gamybos technologija leidžia paruošti ne tik išskirtinio skonio ir kokybės, bet ir teigiamą poveikį sveikatai turintį kefyra.

Pirkėjų ilgametės simpatijos tenka ir „Rokiškio“ fermentinį sūrį. Jis populiariausio pirkėjų pasirinkimo titulą pelnė jau pirmajame „Populiariausios prekės“ konkurse. Nenuostabu, kad šis sūris toks populiarus – jį puikiai vertina ne tik Lietuvos, bet ir gausybės šalių, į kurias jis eksportuojamas, pirkėjai.

Rūkytas sūris „Rokiškio VISIEMS“ – taip pat dažnas svečias ant pusryčių ir iškylų stalų, viliojantis švelniu skoniu su dūmo kvapu ir prieskoniu.

Kur slypi šių produktų populiarumo paslaptis? Specialistų manymu, nuolatinę sėkmę „Rokiškio sūrio“ ir „Rokiškio pieno“ produktams lemia puiki kokybė, derinama su palankia kaina.

Mecenato premija – spektakliui vaikams



Festivalio uždarymo akimirka: AB „Rokiškio sūris“ direktorius Dalius Trumpa sveikina geriausio vaikiško spektaklio nominacijos laimėtoją S. Daščioro nuotr.

Beveik mėnesį Rokiškis gyvena teatro ritmu. AB „Rokiškio sūris“ – nuolatinė profesionalių teatrų festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ mecenatė. Be jos ši šventė yra tiesiog neįsivaizduojama. Dar daugiau – ji, solidžiu prizu apdovanojama geriausią spektaklį vaikams, skatina šio sudėtingo, darbui, pastangoms ir nuoširdumui imlaus žanro raidą.

Šiomet geriausiu festivalio spektakliu vaikams pripažintas Vilniaus teatro „Lėlė“ spektaklis „Dainuojantis ir šokantis mergaitės vieversėlis“ (režisierius Algirdas Mikutis). Šio teatro atstovas, atsiimdamas garbingą apdovanojimą neslėpė: spektakliai vaikams yra mažiausiai vertinami, nors – paradoksas – jų publika yra pati reikliausia. Kodėl AB „Rokiškio sūris“ pasirinko

apdovanojimą būtent vaikų spektakliui?

„Nes tai sutampa su mūsų įmonės prioritetais. Neslėpsiu, kasmet gauname gausybę prašymų remti įvairiausius renginius, projektus, iniciatyvas. Mūsų įmonės rėmimo politika pagrįsta tuo, kad pirmenybę teikiame vaikams ir jaunimui: darželiams, mokykloms, jauniems talentams ugdyti, – kalbėjo AB „Rokiškio sūris“ direktoriaus pavaduotojas Dalius Trumpa.

Jis pritaria šiemetinio premijos laimėtojo Vilniaus teatro „Lėlė“ atstovo mintims, kad vaikiški spektakliai nesulaukia pakankamo dėmesio ir įvertinimo. „Be jokios abejonės, vaikišką spektaklį pastatyti sunkiau. Juk mažieji nemoka apsimesti, veidmainiauti. Jie – atviri, todėl juos sudominti ir sužavėti yra kur kas sudėtingiau, nei suaugusiuosius“, – sakė pašnekovas.

Holivudo filmo verta laisvės kovotojos istorija

Kovo 15-ąją suėjo septyniasdešimt metų nuo Pablizgės kaimo (Rokiškio kaimiškoji sen.) tragedijos. Ten, sovietų armijai užpuolus Navikų sodybą, po pusės dienos kautynių žuvo Algimanto apygardos „Dobilo“ būrio partizanai: Alfonsas Gasiūnas – Gandis (g. 1919 m.), Konstantinas Deksnys – Erelis (g. 1918 m.), Konstantinas Dubauskas – Vilkas (g. 1921 m.), Juozas Navickas – Stirna (g. 1919 m.), Aldona Diržytė – Vilnelė (g. 1924 m.), partizanų rėmėjai: Ona Navikienė, Ignas Navikas, Valė Navikaitė (g. 1928 m.). A. Diržytės atminimą rajono istorikai ir visuomenininkai kovo 28-ąją pagerbė Ragelių kapinėse. „Šios merginos gyvenimo istorija yra verta Holivudo filmo“, – sakė jie.



LINA DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
dudaite.kralikienė@gmail.com
Tel. 8 672 36089

Ligoninės personalas – laisvės kovotojų pagalbininkai

Aldona Diržytė-Vilnelė pasaulį išvydo 1924 m. Didėjos kaime. Antrosios sovietinės okupacijos pradžioje jai – vos dvidešimt. Baigusi Kauno medicinos mokyklą, mergina tapo felčere (akušere). Ji įsidarbino Rokiškio rajono ligoninėje sesele. Nuo pat pirmųjų darbo dienų ji įsitraukė į pasipriešinimo sovietams judėjimą. Ji buvo ne viena: rajono ligoninės seselės ir gydytojai padėjo laisvės kovotojams.

O pagalbos reikėjo. Sovietiniai enkavedistai negailėjo lietuvių partizanų. Į rajono ligoninę jie patekdavo sužeisti, žiauriai kankinti, kalėjime dėl nežmoniškų sąlygų užsikrėtę dizenterija. Medikai ne tik gydė juos, bet ir padėdavo pabėgti. Antai, manoma, kad Notigalėje austrų karys Stefanus Hofmanas atsidūrė su medikų pagalba pasprukęs iš rajono ligoninės. Ne vieną partizaną drąsūs gydytojai, medicinos seserys išslaugė ir išvežė iš ligoninės, slėpė pas patikimus žmones. Ne vienas medikas laisvės kovotojams teikė itin reikalingus vaistus. Antai, A. Diržytė, kad nesukeltų bereikalingo dėmesio, medikamentus partizanams pirkdavo Kaune.

Nebijojo priešintis

Jaunoji laisvės kovotoja nebijojo priešintis okupantams. Kartu su seserimi Gene ji prisipirko medžiagų Kaune ir pasiuvo trispalvę vėliavą, kurią partizanai iškėlė... prie pat sribų būstinės. Šie greitai susekė siuvėjas: užteko kruopščiai pačiupinėti vėliavos siūles. Mat tais laikais kai-



Ragelių kapinėse istorikai ir visuomenininkai pagerbė laisvės kovotojos Aldonos Diržytės atminimą.

muose mažai buvo siuvimo mašinų, o G. Diržytės mašina turėjo kliaudą – ji „prasiūdavo“ dygsnius.

Didelis žygdarbis

Vienas didžiausių A. Diržytės žygdarbių – itin žiauraus sribos Isajaus Balaboskino likvidavimo rajono ligoninėje operacija. Su žiauriu kankintoju nesuvestų sąskaitų turėjo daugelis Rokiškio krašto laisvės kovotojų. Nenuostabu, kad jie ne kartą kėsinosi jį nužudyti. Tačiau I. Balaboskiną lydėjo sėkmė. Antai, į jo kambarį name Kauno gatvėje partizanai įmetė porą granatų. Tačiau, lyg tyčia, šeimininko ten nebuvo.

Nenuostabu, kad I. Balaboskiną enkavedistai saugojo. Proga jį „nukensminti“ pasitaikė tuomet, kai jis buvo gydomas rajono ligoninėje. Ir joje I. Balaboskiną dieną naktį saugojo ginkluota sargyba – du sovietų kariai. Ne be A. Diržytės pagalbos sribos likvidavimo akciją sugalvojo A. Gasiūnas-Gandis.

Sutartą dieną A. Diržytė susikeitė su kolege, kad operacijos metu būtų darbo vietoje. Istorikų duomenimis, ji kartu su kolege nuviliojo vieną sar-

gbinį neva išgerti arbatos. Jaunas kareivis, žinoma, susigundė merginų kompanija. Jo kolegai buvo pakišta migdomuosiuose išmirkyta cigaretė. Kai sargybinių nebeliko, A. Gasiūnas-Gandis su kitu partizanų prasmuko į I. Balaboskino palatą ir ten jį nužudė.

Teko bėgti

Akivaizdu, kad po šios operacijos A. Diržytė-Vilnelė nebegalėjo likti savo darbo vietoje. Ji iš pradžių pabėgo į Didėjos kaimą, tačiau persekiojami mynė ant kulnų. Vienintelė išeitis – trauktis pas partizanus. Ji priėmė priesaiką, išmoko naudotis ginklu. Mergina neapleido ir savo pašaukimo – ji gydė sužeistus partizanus, tarp jų ir A. Gasiūną-Gandį.

Navikų sodyboje, vadinamoje Šarkyne, bunkeryje po grindimis, partizanai įsikūrė maždaug 1946 m. lapkritį. Ten juos, manoma, išdavystės dėka, susekė sribai ir po pusės dienos trukusių kautynių jiems pavyko nukauti įnirtingai besipriešinusius partizanus. Žuvo ir Navikų šeimos nariai: vyras, žmona ir jų aštuoniolikmetė dukra. Jaunesni sūnūs liko gyvi, nes sovietų kariuomenei puo-



lant sodybą, jie buvo mokykloje.

Ir paskutinėmis gyvenimo akimirkomis, kaip teigia istorikas Algis Kazulėnas, A. Diržytė nestokojo drąsos. Tą akimirką, kai ji nustojo atsisąudyti, puolantiųjų vadas pamanė, kad merginai pasibaigė šoviniai. Jis surizikavo prieiti arčiau. Ši klaida užpuolikai kainavo gyvybę: A. Diržytė-Vilnelė jį nušovė, o paskutiniu likusiu šoviniu mergina atėmė gyvybę ir sau. Pasakojama, kad paskutinę gyvenimo akimirką ji taip spaudė ginklą, kad sribai turėjo per jėgą atlaužti mirusiosios pirštus, norėdami paimti jos pistoletą.

Žuvę partizanai buvo sumesti duobėse netoli Rokiškio. Iš ten A. Diržytės artimieji išvogė jos kūną ir slapčia palaidojo Ragelių kapinėse šalia jos tėvų.

Jautrus susitikimas

Rajono visuomenininkai, istorikai susirinko Ragelių kapinėse prisiminti šią drąsią jauną moterį. Prie jos kapo savo surinktus kraštiečių atsiminimus skaitė buvusi Ragelių bibliotekininkė kraštotyrininkė Zita Sargūnienė, istorikai Valius Kazlauskas ir A. Kazulėnas, rajono



Paminklas partizanų žūties vietoje – Pablizgės kaime. Nerijaus Kraliko nuotr.

tarybos narė gydytoja Jūratė Čypienė. Kalbėdama apie medikų indėlį į laisvės kovas, ji prisiminė vieno profesoriaus pamoką.

„Sovietmečiu, 1980-aisiais, jis mūsų, medicinos studentų, paklausė: štai guli du kariai – rusas ir vokiečiai. Kurį gelbėtumėt? Studentai ėmė šaukti, kad pirma gelbės rusą. O profesorius ir sako: „Jūs – medikai. Pirma gelbėti turite tą, kuris yra sunkiau sužeistas“, – sakė ji. Drąsios medicos atminimą pagerbė ir Seimo narys Raimundas Martinėlis: jo atsiųstas gėles ant laisvės kovotojos kapo padėjo jo padėjėja istorikė Lina Dūdaitė-Kralikienė. Ji teigė, kad paminklus, atminimo lentas okupantai gali nuplėšti, nugriauti. Bet niekas negali sunaikinti drąsaus žmogaus atminimo, savo jaunystės ir gyvenimo kainą sumokėjusio už pasirinkimą tarp to, kas lengva, ir to, kas – teisinga.

Paramos koncerte – pagalba stipruolei iš Obelių

Sostinėje vyko didysis paramos koncertas „Už vaikystę“, subūręs ryškiausias Lietuvos pramogų pasaulio žvaigždes. Organizacija „Gelbėkit vaikus“, Lietuvos garsenybės ir „LNK“ kanalas suvienijo jėgas, kad padėtų surinkti lėšas vaikų dienos centrums. Žiūrovai turėjo unikalią galimybę išgirsti vaikų, lankančių dienos centrus, ir jų šeimų istorijas. Vieną tokią istoriją išgirdo ir iš obelietės Kristinos Kirilesku lūpų.

K. Kirilesku, prieš metus dalyvavusi „LNK“ laidoje „Valanda su Rūta“, gavo kvietimą dalyvauti šioje paramos akcijoje kartu su Obelių savarankiško gyvenimo namų vyr. socialine darbuotoja Jolanta Paukštienė. Obelių vaikų namuose užaugusi mergina pasaulio specialiosiose olimpinėse žaidynėse Amerikoje laimėjo 4 aukso medalius ir tapo žvaigžde. Jėgos



Kristina Kirilesku (viduryje) ir Jolanta Paukštienė kartu su vienu iš renginio vedėjų – Giedriumi Leškevičiumi. Asmeninio archyvo nuotr.

trikovės rungtyje ji iškėlė 85 kg.

Tačiau Kristinos šypsena slepia sunkius išgyvenimus. Sulaukusi pilnametystės išvyko mokytis į Radviliškio technologijų ir verslo mokyklą, kurioje įgijo virėjos specialybę. Tuo mergina neapsiribojo ir šiuo metu tęsia viešbučių administravimo studijų programą toje pačioje mokykloje.

Vasaros atostogų metu Kristina kartu su seserimi atvyksta gyventi į Obelių savarankiško gyvenimo namus, kurie tampa jos šiltais ir jaukais namais. Sujaudinta gyvenimo istorijos, organizacijos „Gelbėkit vaikus“ generalinė direktorė Rasa Dičpetrienė Kristinai padėjo pagalbą iš paaukotų pinigų.

Paramos renginiui dirigavo žymūs žmonės: Rūta Mikelkevičiūtė, Daiva Tamošiūnaitė ir Giedrius Leškevičius. Teletilto pagalba jiems talkino ir Žygis Stakėnas.

Televizijos žiūrovai organizacijos „Gelbėkit vaikus“ globo-

jamiems vaikams paaukojo 154 tūkst. 100 eurų.

Koncerto metu surinktos lėšos bus skiriamos tvarkingoms Lietuvos šeimoms, kurios šiuo metu patiria sunkumų, tačiau, suteikus pagalbos, sugebės pačios rūpintis savo vaikais. Lietuvos žmonių aukos taip pat padės išlaikyti organizacijos „Gelbėkit vaikus“ vaikų dienos centrus visoje Lietuvoje, kuriuos kasdien aplanko apie 900 vaikų.

Žiūrovams savo dainas dovanojo visas būrys ryškiausių Lietuvos atlikėjų: Inga Jankauskaitė ir Ilja, Violeta ir Vilius Tarasovai, grupė „Pop Ladies“, Vaida Genytė, grupė „Man-go“, Rūta Ščiogolevaitė, Nijolė Pareigytė, nauju pavadinimu debiutuojanti grupė „Magnit“, Radži, „Yva“ merginos, „Pikaso“ vyrukai, Monika Šedžiuvienė, Anatolijus Oleinikas, Liepa Norkevičienė ir daugelis kitų.

Justas KAČERAUSKAS

Teigiami pokyčiai švietimo sistemoje. Ar neliko klaustukų?

Lietuvos švietimo sistemoje – vėl nauja reforma. Prezidentė Dalia Grybauskaitė Seimui pateikė švietimo įstatymo pataisas. Siekiant stiprinti skaidrumą įstaigose, įvesti griežtesnę vertinimo sistemą norintiems eiti šias pareigas, numatoma švietimo įstaigų vadovų rotacija. Ir rajono meras Antanas Vagonis, ir mero pavaduotojas Egidijus Vilimas reformai pritaria, tačiau teigia, kad neaiškumų dar tikrai yra.

Aštrėjant konkurencijai kils vadovų kartelė

Rajono vicemeras E. Vilimas įžvelgė nemažai pozityvių niuansų siūlomoje reformoje. „Pirmiausia tai puiki galimybė vadovams po 5-erių metų pasitikrinti savo kompetencijas viešajame konkurse. Tokiu būdu atsiranda konkurencija, kuri skatina nesustoti vietoje, tobulėti. Sudaromos galimybės ne tik vadovams, jų pavaduotojams, bet ir kitiems specialistams gilinti profesines žinias ir tuo pačiu kelti kvalifikaciją ne tik siaurose srityse, bet ir turėti teisinių, vadybos ir kitokių reikalingų žinių, norint užimti vadovaujamą postą. Konkursui turi būti pristatoma parengta 5-erių metų darbo programa su tikslais, užmojais, kurie numatomi įgyvendinti per vadovavimo įstaigai laikotarpį“, – kalbėjo vicemeras ir pabrėžė, kad dar vienas svarbus akcentas – tėvų galimybė dalyvauti komisijoje renkant vadovą.

Meras A. Vagonis baiminosi, jog yra atvejų, kai nerandama tinkamų kandidatų eiti švietimo įstaigos vadovo pareigas. Esant rotacijai ir nepaliekant galimybės į pareigas pretenduoti pasibaigus 5-erių metų kadencijai, pritraukti žmones, norinčius eiti šias pareigas, bus sudėtinga. „Galbūt didžiuosiuose miestuose tai įmanoma, tačiau kas norėtų 5-eriems metams išvykti dirbti į miestelį, o pasibaigus sutarčiai vėl ieškoti darbo ar keltis į kitą miestą. Norint įgyvendinti šią reformą būtina leisti buvusiems vadovams vėl dalyvauti konkurse, susiplanuoti aiškius ateinančios kadencijos darbus. Galbūt kito kandidato darbų sąrašas bus kur kas pažangesnis, tad senajam teks labiau pasistengti norint išsaugoti darbo vietą ir neužmigti ant laurų tobulinant darbo įgūdžius. Esant tik „dirbtinei“ kaitai – ji pasmerkta žlugti. Vienareikšmiškai – įvedus kadencijas, privalo būti suteikta galimybė vadovams dalyvauti konkurse ir tęsti pradėtus darbus“, – teigė meras.

„Nematau priežasčių, kodėl mokyklos vadovai negalėtų vėl dalyvauti viešajame konkurse. Įstatymai neriboja kadencijų skaičiaus, išskyrus išimtinius, konkrečius atvejus. Su panašia situacija susidūrėme ir renkant sveikatos įstaigų vadovus. Teismai išaiškino, jog šioms pareigoms eiti kadencijos neturi būti ribojamas. Manau, tai galima pritaikyti ir švietimo įstaigų vadovams. Tačiau, bet kokiu atveju, buvusiems vadovams turi būti užtikrinamos ir socialinės garantijos. Jiems turi būti sudarytos sąlygos dalyvauti kituose konkursuose į tas pačias įstaigos vadovo ar kitas pareigas. Amžini vadovai kartais laikosi įsikibę pozicijų, nustoja veikti, siekti, domėtis ir tobulinti įgūdžius bei keistis. Juk tai atsakingos pareigos – darbas su vaikais. Kaita įneštų pokyčių ir sujudintų įsivyravusią stagnaciją. Pakeitus darbo vietą, tikėtina, atsiskleidžia daugiau žmogaus teigiamų savybių, naujų gebėjimų ir kūrybinių galimybių. Mokslininkai



Meras Antanas Vagonis.

keičia požiūrį į vyraujantį pastovumą gyvenime. Tiek mokiniams, nuolatos keičiantiems aplinkas, tiek mokytojams ir įstaigų vadovams aplinkų kaita yra rekomenduojama. Tik tokiu atveju skatinama lyderystė ir ugdomi įvairios žmogaus savybės, gelbstinčios gyvenimiškoje situacijose. Informaciją ir žinias šiandien galima greitai susirasti kad ir interneto pagalba, todėl reikia atsižvelgti į kompleksinę visumą“, – dėstė E. Vilimas.

Į vadovaujančias pareigas neturint reikiamų kompetencijų?

Dar vienas aspektas – kvalifikaciniai vadovų reikalavimai, kurie, kaip bebūtų paradoksalu, ne tik, kad paliekami nepakitę, bet toliau mažinami. „Tai kelia nerimą, ar į konkursą ateis ir įstaigai vadovaus tikrai aukštos kvalifikacijos žmonės. Inicijavau švietimo įstaigų vadovų metinį pokalbį. Tai nėra vadovų vertinimo sistemos dalis, tačiau siekis yra padėti tobulėti ir suderinti įstaigų tikslus su rajono strategija ir siekais“, – kalbėjo A. Vagonis. Pasak vicemero, nuo sausio 1 d. sumažinti ir taip minimalūs reikalavimai kompetencijos įvertinimui. Vertinimą atlieka nešališki ekspertai. „Pasitikrinant savo kompetencijas, minimalus balas turėtų siekti bent 3. Šiandien, nors ir gavus 1 balą, galima toliau dalyvauti konkurse. Tačiau problema yra tame, ar tokie žmonės gali eiti vadovaujamas pareigas ir pateikti savo programas, planuoti darbus 5-mečiui į priekį?“, – retoriškai klausė E. Vilimas.

Dar daugiau autonomijos švietimo įstaigoms

„Kiekviena valdžia atleidama dirbti deklaruoja, kad savivaldai bus skiriama daugiau teisių. Šian-

dien matome, kad švietimo atžvilgiu savivaldybės pozicijos yra mažinamos“, – teigė A. Vagonis. Pasak E. Vilimo, pataisose numatyta, jog atrankos komisijoje, kuri spręstų kandidatų tinkamumą į švietimo įstaigos vadovo postą, savivaldybė turės tik vieną atstovą. „Manau, kad mažinti savivaldybės atsakomybę nėra pats geriausias sprendimas. 1/3 komisijos narių turėtų sudaryti Švietimo ir mokslo ministerijos atstovai, kitą tokią pačią dalį – savivaldybės atstovai ir likusią – mokyklų bendruomenių, tėvų, socialinių partnerių atstovai“, – antrino E. Vilimas.

Kas slepiasi už prailgintų mokslo metų?

Meras skeptiškai vertino norą prailginti mokiniams mokslo metus. „Tai gana skubotas sprendimas ir pareiškimas neatlikus jokių moksliniais įrodymais paremtų tyrimų ir negavus reikiamų išvadų. Juk svarbiausia atsižvelgti į laikotarpį, kurio metu mokiniai geriausiai įsisavina informaciją, žinias. Produktiviausias laikas – šaltasis sezonas. Prailginti mokslo metus vasarą siekiant, kad mokiniai toliau tradiciškai „kaltų“ teoriją – visiškai nesusipratimas. Tuomet geriausia pradėti mokslo metus rugpjūčio 20 d., kuomet visi bus tinkamai pailsėję, pasiilgę mokyklos, bendraklasių. Kyla klausimas, ar šiuo metu nėra sprendžiamos vaikų užimtumo problemos. Jeigu taip, tai prailgintas laikotarpis turėtų būti skirtas vaikų stovykloms, išvykoms, žaidimams ir užduotims, kurių metu galima pasitikrinti per metus sukaupias žinias ir tuo pačiu užpildyti jų spragas. Šiuo klausimu turi būti diskutuojama. Šiuo metu atrodo, kad mes mažiausiai dėmesio kreipiame į mokinių interesus. Kaip iš tikrųjų vaikams yra geriau? Žinios mokiniams sukuria didžiulę pridėtinę vertę. Tėvai taip pat suinteresuoti, kad jų vaikai gautų kuo geresnį išsilavinimą.



Vicemeras Egidijus Vilimas.

J. Kačerausko nuotr.

mą. Švietimo įstaigos vadovai visada laukiami išsakyti savo nuomonės ar tiesiog padiskutuoti“, – poziciją išsakė A. Vagonis.

Mokiniams – per daug atostogų?

„Manychiau, kad mokiniai turi per daug atostogų metų eigoje. Klausimas, ar reikalingos rudens atostogos vos įsibėgėjus mokslo metams? Reikia atsižvelgti į laikotarpį, kuris mokiniams yra pats darbingiausias. Kuo daugiau mokiniai turi atostogų, tuo sunkiau ir ilgiau užtrunka vėl įsivažiuoti į darbą. Grįžęs iš atostogų mokytojai turi pabendrauti su mokiniais, aptarti, ką jie nuveikė, sužinojo per tą laiką. Tikrai nėra taip, kad vos tik mokiniams grįžus į suolus, mokytojai darbą tęs lyg niekur nieko. Įvadinės pamokos – taip pat mokymosi, tarpusavio bendravimo dalis“, – dažnų mokinių atostogų problemą kėlė E. Vilimas. Prailginus mokslo metus birželio mėnesį, pasak rajono vicemero, turi būti sudarytos atitinkamos sąlygos mokytis. Taip pat atsižvelgiama į oro temperatūrą ir klasių atitikimą higienos normoms. „Šiuo metu mokyklos neturi įsigiję net kondicionierių. Tad apie kokį ilginimą vasaros metu gali būti kalbama?“, – svarstė mero pavaduotojas.

Prailgintas mokslo metų tikslas – daugiau praktinių užsiėmimų

„Vien tik ilginant mokslo metus, neatsižvelgiant į ugdymo turinį – tai visiškai neracionalus sprendimas. Prailgintos dienos turi būti skiriamos ne teorijos mokymuisi, tačiau kūrybiniais užsiėmimams, praktikos atlikimui, teorinių žinių pritaikymui laboratoriniuose darbuose. Būtent šioms sritims skiriamas mažiausias dėmesys. Pagrindinis mokinių vertinimas – egzaminai.

Atliekant bendrųjų gebėjimų testus, kuriuos sprendžiant reikia pasitelkti sisteminį mąstymą, mūsų rajonas pasiekimais lenkia šalies vidurkį, tačiau bendras testų rezultatas nedžiugina. Mokinių tikslas – tyrinėti, atrasti ir tokiu būdu augti. Švietimo įstaigų tikslas – ugdyti kompleksškai mąstantį, tyrinėjantį ir ieškančią sprendimų žmogų. To galima pasiekti tik skatinant ir suteikiant kūrybinę laisvę. Į diskusiją turi būti įtraukti ir tėvai, kurie išdėstytų savo norus ir lūkesčius – ar vaikams trūksta užimtumo, ar žinių“, – dėstė E. Vilimas.

Darbo užmokestis skatins kokybiškiau dirbti

Bėgant metams mokinių suinteresuotumas, noras eiti į mokyklą mažėja. Tuo metu, kai 6-7 klasėje mokiniams turi būti skiriamas didžiausias dėmesys, jie nebėra sudominanti, praranda motyvą ir žingeidumą. „Šiuo metu numatytas minimalus kiekis laboratorinių darbų. Darbo užmokestis priklauso nuo kintančio pamokų skaičiaus. Įvedus etatinio mokytojų darbo apmokėjimo mokesį ši situacija turėtų pasikeisti. Atlyginimą sudarytų pastovioji ir kintamoji dalis. Kiekvienų metų pabaigoje mokytojai galėtų pasitikrinti, ar per metus įvykdė numatytus kriterijus ir kiek jų pavyko įgyvendinti. Tokiu būdu darbo užmokestis būtų vienas iš motyvų stengtis, tobulėti ir dėstyti ne tik teoriją, tačiau dar labiau į mokymosi procesą integruoti praktinius užsiėmimus, taip lavinant bendruosius gebėjimus. Tuo pačiu atsirastų ir stabilumas – bus skaičiuojamas atlyginimas ir mokama už kiekvieną konkretų padarytą darbą“, – apie planuojamą keisti apmokėjimo sistemą kalbėjo vicemeras Egidijus Vilimas.

Užs. 0482

Jautrūs pašnekesiai apie Daną Kairį



Renginio akimirka.

R. Kiselytės archyvo nuotr.

Vilniuje, Rašytojų sąjungos klube vyko knygos „Žiobiškio vėjas“ apie poetą Daną Kairį (1938–2013) pristatymas. Renginyje dalyvavo D. Kairio studijų draugai: filosofas prof. Česlovas Kalenda, filosofijos leidinių redaktorius Antanas Rybelis, literatūrologas dr. Rimantas Skeivys. Jie prisiminė savo kurso draugą Daną, analizavo jo kūrybą. Studentiškų metų poeto D. Kairio poeziją skaitė aktorius, režisierius Ferdinandas Jakšys. Pirmosios dalies kūrybos vakarą vedė knygos idėjos autorius, sudarytojas, žurnalistas Jonas Laurinavičius.

Renginio antrąją dalį vedė Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos (LKRS) Rokiškio skyriaus pirmininkė Reda Kiselytė. Ji pakvietė žodį tarti Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną Vagonį. Rajono vadovas už išleistą knygą „Žiobiškio vėjas“ padėkas

įteikė J. Laurinavičiui, R. Skeiviui, Č. Kalendai ir A. Rybeliui. Išaiškinęs visas gydomąsias „Rokiškio sūrio“ savybes, meras Antanas Vagonis, knygos leidėjams įteikė didžiulį sūrį. Žaismingai susiejęs D. Kairio kūrybą su kraštiečio poeto, žurnalisto Pauliaus Širvio poezija, meras padėklamavo šio autoriaus eilėraščių „Padavėja“. Rašytojų sąjungos klube nuvilnijo aplovismentai...

Pirmą kartą Rašytojų sąjungos klube dalyvavo (LKRS) Rokiškio nariai. Dedikuotus eilėraščius D. Kairiui skaitė Vida Papaurėlienė, Gražina Pitrenienė, Danutė Mažeikienė ir Irena Varnienė.

Visus renginio akcentus sudėliojo ir džiaugėsi, kad taip garbingai paminėtas šviesios atminties D. Kairys, Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ prezidentas, Rokiškio krašto garbės pilietis, Nevyriausybinių organizacijų Lietuvos valstybiniams

pajėgumams stiprinti koordinacinės tarybos narys Algis Narutis. Jis visiems keturiems knygos apie D. Kairį, straipsnių autoriams įteikė dovanas, o svarbiausia UAB „Amanda“ maišelius. Į kuriuos literatūros pasaulio žmonės susikrovė rokiškėnų dovanas. Tegu D. Kairio kurso draugai gardžiuojasi „Rokiškio sūrio“ produkcija, užkanda UAB „Lašų duonos“ gaminiais, mėgaujasi šio krašto bitininkų medumi ir skaito muziejininkų dovanotus leidinius apie Rokiškio kraštą...

Iš renginio dalyvių akių suprato, kad jie nenusivylė knygos pristatymu, o tai ir yra svarbiausia. Rajono meras A. Vagonis savo kalboje pabrėžė, kad rokiškėnai daugiau bendrautų su kaip jau literatai įprato vadinti D. Kairio kurso draugus, profesoriais. Kūrėjams mero pastabų teks paisyti...

Reda KISELYTĖ

Protmūšis „Lietuvos kodas-lietuvių kalba“ Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje



Gausios protmūšio dalyvių gretos.

Organizatorių nuotr.

Kovo 28 d. Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko baigiamasis projekto „Lietuvos kodas – lietuvių kalba“ renginys – Protmūšis. Varžėsi trys komandos: „ABC“, „Emigrantai“ ir „Tyrėjos“. Klausimai buvo įvairūs ir siejosi su Lietuva bei lietuvių kalba.

Nugalėjo Senamiesčio pradinės mokyklos mokytojų komanda „ABC“ (pradinių klasių mokytojos Olia Samėnienė, Edita Rudėnienė, Rasa Kvedarienė ir tikybos mokytoja Ilona Narkevičienė). Ačiū visiems dalyvavusiems.

Organizatoriai



Salose – išskirtinė moksleivių darbų paroda

Pirmą kartą Rokiškio rajone organizuojama Lietuvos moksleivių regioninė liaudies dailės konkurso paroda „Sidabro vainikėlis“. Šis konkursas yra nacionalinis ir rengiamas siekiant palaikyti gyvybingas ir gaivinti nykstančias liaudies dailės tradicijas, kurios puoselėtų regionų etnografinę kultūrą. Konkurso idėja – atskleisti jaunuosius talentus, kurie kuria remdamiesi liaudies menu ir dailiaisiais amatais bei skatinti mokytojus prisidėti prie tautinio identiteto puoselėjimo vykdant vaikų užimtumą.

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras jau keletą metų iš eilės skatina ir kviečia dalyvauti Rokiškio krašto moksleivius šiame konkurse, jame atskleisti savo talentą, darbštumą, parodyti, kad yra neabejingi tradiciniams amatams ir tautodailei. Pastarųjų trijų metų statistika rodo, kad mūsų krašto moksleiviai domisi senaisiais amatais. 2014 m. vietiniame ture dalyvavo 15 krašto moksleivių, 2015 m. – 11 moksleivių, 2016 m. – 11 moksleivių, o 2017 m. – net 24 moksleiviai. Šiais metais mokinius rengė Rokiškio jaunimo centro mokytojai Regina Raišienė ir Arūnas Augutis, Rokiškio J. Tumo-Vaižganto gimnazijos Senujų rūmų mokytojas Linas Augulis, Rokiškio raj. Obelių gimnazijos mokytoja Gita Kolosovienė. Kiekvienais metais iš regioninės parodos moksleiviai grįždavo su prizinių vietų diplomais ir patekdavo į nacionalinį etapą.

Šiais metais Utenos regiono paroda buvo suteikta galimybė organizuoti Rokiškiui. Bendradarbiaujant Rokiškio turizmo ir tradicinių ama-



Parodos eksponatai. Organizatorių nuotr.

tų informacijos ir koordinavimo centrui kartu su Salų dvaro sodybos turizmo ir laisvalaikio organizatore ir Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriumi nuspręsta buvo parodą eksponuoti Salų dvare (Kaštonų g. 21, Salos, Rokiškio r.). Kviečiame visus Rokiškio krašto gyventojus apsilankyti Salų dvare ir apžiūrėti moksleivių regioninę parodą. Pasivaikščioti pavasarįjančiu laiku po Salų dvaro sodybos parką, pasiklausyti paukščių klegesio, aplankyti patį dvarą kviečiame atvykti ne tik po vieną ar po du, bet ir grupėmis, šeimomis. Vykstant dvaro link siūlome, iš anksto susitarus, užsukti ir aplankyti Birutės Dapkienės ūkį*, kuriame gyvena alpaka Šokoladė ir jos draugai. Pačiame Salų dvare yra galimybė grupėms užsisakyti įvairias edukacines-pažintines programas*: „Salos. Salų dvaro sodyba“, „Salų apylinkių gyventojai laiko tėkmėje“, „Žvejo tinklas“. Dvare eksponuojama išskirtinė Genės Matiukienės primityvistinio meno ekspozicija. Taip pat šalia dvaro esančiose, sertifikuoto tradicinio amatininko, puodininkystės meistro Igorio Kovalevskio, dirbtuvėse galima užsisakyti keramikos edukacinę programą*. Lankymasis dvare yra nemokamas, o užsakomos papildomos paslaugos – mokamos.

Dvaro lankymo valandos: Pirmadienį – ketvirtadienį 800 – 1800 val., penktadienį 800 – 1600 val., šeštadienį – sekmadienį 900 – 1700 val., pietūs 1200 – 1245 val.

Informacija Salose: Salų dvaro sodybos turizmo ir laisvalaikio organizatorė Inga +370 682 66 998.

*Būtina išankstinė registracija Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų centre, tel.: (+370 458) 510 44, +370 610 006 10.

RINGOVA

MES JUMS SIŪLOME

**AKCIJAS ROLETAMS
PLASTIKINIUS LANGUS
GARAŽO VARTUS
APSAUGINES ŽALIUZES
ĮVAIRIOS PASKIRTIES DURIS**

**LANGŲ
IŠPARDAVIMAS
IŠ SANDĖLIO**

Tel.: (8-618) 07020
Respublikos g. 66, Rokiškis

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
(Nepriklausomybės a. 16)

Balandžio 1 d. 12 val.

Kviečia į edukaciją

**„SKREBINIMAS
VELYKINIAME ATVIRUKE“**



Registracija tel.
8 458 52656

Rengėjai

Popietė

ŠV. VELYKŲ BELAUKIANT
su giesmių autore ir atlikėja

ANGELE JOKNYTE

Rokiškio krašto
muziejaus menėje
2017 m. balandžio 8 d.
(šeštadienis) 17 val.

Renginys nemokamas

Rėmėjai



SIRENA
Rokiškis

ZIRZILĖ
Dėkui, kad esate!

GERBIAMIEJI,

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos narių vardu dėkoju už kasmet patikimą mūsų organizacijai 2 procentų pajamų mokesčio dalies paramą. Jūsų dėka rajono neįgalieji gali pilnavertiškai dalyvauti draugijos veiklose: užimtumo programose, socialinėje ir profesinėje reabilitacijoje, savarankiškai formuoti gyvenimą padedant draugijos savanoriams, dalyvauti mokymuose, kultūrinėje bei sportinėje veiklose, integruotis į visuomenę.

Ir šiais metais nuoširdžiai prašome Jūsų supratimo pervedant 2 procentų pajamų mokesčio dalį už 2016 metus, Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijai 2017 metų veikloms.

Pagarbiai, draugijos pirmininkas
Algis VEIKŠYS

Gavėjas: Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija
Adresas: Vytauto 25, Rokiškis
Įmonės kodas: 173738368
Telefonas: (8-686) 23859

PERKAME MIŠKUS

Rokiškio ir aplinkiniuose rajonuose



MIŠKŲ MINISTERIJA

Nepriklausomybės a. 12
Rokiškis.
Direktorius Simonas Tuska
Tel. 8 677 08977



BATUTŲ NUOMA

REZERVUOK TELEFONU 8 677 09366



Atvežame tiesiai į Jūsų šventę. Kaina 110 eur.

MOTOKROSAS

BALANDŽIO 1 D. 12 VAL.

„Rokiškėnų Taurė - 2017“

I etapas

Informacija:
www.motoroki.lt
www.skviesulas.lt
+370 686 37924



„Moto - Roki“ trasoje,
Uljanavos k., Rokiškio raj.

Bilieto kaina: 5 Eur.

Motociklų klasės:
„85“
„750 s/p“ reto
„Veteranai“
„MX1“
„MX1 Pradedantieji“
„750 s/p“
„MX2 Pradedantieji“
„Quad“

ROKIŠKIO MĖSINĖ
Lietuviško paveldo tradicijos

Akcijos laikotarpis
2017-03-01 iki 2017-03-31

Mūsų krautuves rasite:

 Ažuolų g. 21, Rokiškis Dariaus ir Girėno g. 7, Obeliai	 Vilniaus g. 1, Kamajai Biržų g. 2, Pandėlys	 Tekstilinių g. 3, Juodupė Kaštonų g. 21, Salos
--	---	--

Daividos gardžioji su
lašinukais
2,99 eur./kg.

Rokiškio ekstra
sardelės
3,09 eur./kg.

Kiaulienos sprandinė
(šaldyta)
3,29 eur./kg.

Sveikiname



Ir gerai, kad eini, kad veržiesi, svajoji,
Kad šypsaisi linksmai, arba tyliai verki.
Ir gerai, kad sava širdimi išmatuoji,
Laime, džiaugsmą, kančias, nei viltis ateity.
Juk žinai – nebegrįš atgalios, kas praeina,
Negali nei sustot, nei palaukti negali.
Gal gerai, jog atrodo, kad metai praeina,
O gyvenimas lieka dar vis ateity...

**Liubą Petrauskienę 55-ojo
jubiliejaus proga sveikina
draugas Viktoras**

www.mob.zeneras.lt

MOBILIEJI TELEFONAI

Taisymas - Pirkimas - Pardavimas
Įvairūs priedai telefonams

**Zeneras - Lazerinis graviravimas
Suvenyrai - dovanos**

12/7
Tel. 8 633-46000; 8 610-27252 www.zeneras.lt
Panevėžio g. 34 b (kioskas) 13 - 18 val.

VI Rokiškio miškų urėdijos medelynai

reikalingi darbuotojai pavasario sezonui
(kovo - gegužės mėn.) - sodmenų rovimui,
rūšiavimui bei kitiems pavasariniais dar-
bams.

Telefonas pasiteiravimui – 8-458-62820



PLASTIKINIAI LANGAI, BALKONŲ STIKLINIMAS –
nuolaidos iki 40 proc.,
ĮVAIRIOS PASKIRTIES DURYS,
APSAUGINIAI STOGELIAI, GARAŽO VARTAI,
UŽRAKTAI LANGAMS, VIDAUS IR LAUKO PALANGĖS

ROLETAMS – nuolaidos iki 20 %,
atnaujinta audinių kolekcija

Į GEDITA persikėlė į naujas patalpas VILTIES g. 10
(prieš SENUKŲ prekybos centrą)

Vilties g. 10, Rokiškis
tel. 8 673-51413 8 458 -53051

el.p: rokiskiolangai@gmail.com
www.gedita.lt

**PERKAME
MIŠKĄ
8 677 08977**

MIŠKŲ MINISTERIJA

Ar pavasario atštosogos jau suplanuotos?

VšĮ „Kultūros inovacijos“
pavasario stovykla laukia kūrybingų vaikų

**KULTŪROS INOVACIJOS
pavasario stovykla
KŪRYBIŠKOS
DIENOS**

data: balandžio 10-14 dienomis

vieta: **PELĖDA**

Registracija ir informacija: tel. 861802647

I grupė - 7-8 m. nuo 9.30 iki 13.30 val.
II grupė - 9-10 m. nuo 13.30 iki 17.30 val.

UŽSIĖMIMŲ VADOVAI

kūrybininkė
Gintarė Cegelskienė
(Rokiškis)
ir dailininkas
Marius Skrupskis
(Kupiškis)

**Piešim, eksperimentuosim, skrebinsim
ir būtinai žaisim !)**

Jeigu nedrąsu ateiti vienas,
laukiam su draugu !

**Rokiškio
SIRENA**

ŠEŠTADIENIS 04.01



06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1
07:25 Tatonka ir mažieji draugai
07:40Šervudo padauža
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 2
08:10 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, Lietuva
09:30 Žinios
12:10 Atšiaurioji Arktis
13:05 Saulės superaudros
14:05 DžesikaFlečer
15:45 Žinios. Orai
16:00 Mes nugalėjom
16:30 Sveikinių koncertas
18:00 Keliai. Mašinos.

Žmonės
18:30 Žinios
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“
20:30 Panorama
21:00 60 akimirų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Keliamieji metai
00:25 Trumposios žinios
00:30 Atšiaurioji Arktis
01:25 Saulės superaudros
02:15 DžesikaFlečer
03:50 Klausimėlis.lt
04:05 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai



06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos

07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindžės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Kaip pagauti Laimės paukštę
12:25 Beždžionėlė šnipė
14:00 Doktoras Dolitlis
15:40 Pasivaikščiojimas su dinosauroais
17:15 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Aukšiniai svogūnai
22:00 Vienas šūvis
00:20 Ronaldas Barbaras
02:00 Aš, tu ir Diupri



06:30 Džiūmandži
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II

07:20Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Tomo ir Džerio nuotyčiai
09:00 Peliukas Stiuartas Litlis
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Nykštuko Tomo ir Coliukės nuotyčiai
11:35 Troškinių akmuo
13:25 Trumano šou
15:35 Mažasis plaukikas
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Užburtoji Ela
21:20 Sachara
23:45 Baltosios pupytės
01:45 10 000 metų prieš Kristų



05:00 Kvapų detektyvas
06:15 Diagnostė - žmogžudystė

09:00 Brydės
09:30 Apie žuklę
10:00 Mano siaubūnėlis
11:00 Galiūnų čempionų lyga
12:05 Foilo karas
14:10 Žiniūonis
15:15 Džuna
16:20 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinis iššūkis
21:30 Karo menas
23:50 Pražūtingas rūkas
02:05 Dalasas
03:35 Muzikinis iššūkis



05:15 Jaunikliai
06:15 Mainai gamtoje
07:09 TV parduotuvė
07:25 Kalnų ežerai

08:30 Viskas apie gyvūnus
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas
10:00 Kitomis akimis
10:30 Tigrų sala
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Mėrdoko paslaptys
15:00 Kalnų ežerai
16:00 Žinios
16:20 Tobulas meniu Velykoms
17:00 Šumaniausi gyvūnai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 Paslapčių sala
20:00 Žinios
20:30 Paslapčių sala
22:30 Žinios
23:00 Mėrdoko paslaptys
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Kalnų ežerai
03:45 Mėrdoko paslaptys

SEKMADIENIS 04.02



05:30 Mes nugalėjom
06:00 Himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis
09:00 Animacija
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Dulkės ir dryžiai
12:55 Indo slėnio lobiai
13:45 Puaro
15:20 Gamtos inspektoriai
15:45 Žinios. Orai

16:00 Laisvės vėliavnešiai
16:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
17:15 Aukšinis protas
18:30 Žinios
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Giminės
21:30 Trumposios žinios
21:55 Moters kvapas
00:25 Trumposios žinios
00:30 Kino žvaigždžių alėja
02:55 Dulkės ir dryžiai
03:50 Puaro



06:15 Teleparduotuvė
06:30 Animacija
009:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždžių būstas

10:00 Svajonių sodai
11:00 Gibė
12:50 Netikra vienuolė 2
15:00 Flika 3
16:55 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 TV3 žinios
19:30 Lietuvos talentai
21:30 Vaikštant tarp antkapių
00:55 Bagažo atsiėmimas
02:40 Barbara ir Verneris
03:30 Eva ir Robertas



06:30 Džiūmandži
06:55 Animacija
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Saugi kaimynystė
11:50 Paskutinis veiksmo filmų

herojus
14:30 Šeimos savaitgalis
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Mes vieno kraujo
22:10 Leidimas žudyti
00:05 Paslaptingas langas
01:55 Baltosios pupytės



05:05 Mano siaubūnėlis
06:30 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus
09:35 Mano siaubūnėlis
10:35 Džekas Hana kviečia į gamtą
12:35 Gyvenimiškios istorijos
13:35 Sveikinimai

16:15 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras
19:30 Ekstrasensų mūšis
21:40 ForestasGampas
00:20 Sekso magistras
02:25 Karo menas
04:15 Džuna



06:00 Gamtos magija
06:15 24/7
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros širdys
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Tobulas meniu Velykoms

10:30 Ekovizija
10:40 Moterų balsas
11:40 Aukšinė daina
13:40 Moterų doktoras
15:40 Gamtos magija
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje su
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 Gaujos
20:00 Žinios
20:30 Gaujos
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Pėdsakas
00:50 Aukšinė daina
02:35 Gaujos
04:20 Kalnų ežerai

PIRMADIENIS 04.03



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Ryto suktinis
11:20 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
18:30 Žinios

19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
22:05 Trumposios žinios
22:10 Neapykantos kariai
23:05 Trumposios žinios
23:10 Valdžios tvirtovė
00:10 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Ekstrasensai detektyvai

11:05 Namai
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Įvykis
00:15 Imperija
01:15 Rouzvudas
02:05 Vikingai
03:00 Tereza ir Moricas. Gražiausios akimirkos



06:30 Dienos programa
06:35 Visatos broliai
07:05 Džiūmandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Bus visko
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 Raudonkepuraite
00:20 Kultas
01:15 Strėlė
02:05 Kortų namelis



05:05 Mano siaubūnėlis
06:40 Sveikatos ABC
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas

12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnostė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės...2
21:30 Rekrūtas
23:50 ForestasGampas
02:25 Sekso magistras
04:20 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:45 Džekas Hana kviečia į gamtą



05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinis pasaulis
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė

07:20 Vantos lapas
07:50 Kaimo akademija
08:20 Moterų balsas
09:20 Delta
10:25 Paslapčių sala
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas
13:35 Gvardija
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Laiptai į dangų
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Detektyvas Linlis
01:45 Reporteris
02:30 Lietuva tiesiogiai
02:45 Neišsižadėk
03:30 Gluchariovas
04:20 Laiptai į dangų

ANTRADIENIS 04.04



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Ryto suktinis
11:20 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
18:30 Žinios

19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
22:05 Trumposios žinios
22:10 Neapykantos kariai
23:05 Trumposios žinios
23:10 Valdžios tvirtovė
00:10 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys



06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Ekstrasensai detektyvai

11:00 Pakartok!
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Linkėjimai iš Paryžiaus
00:15 Imperija
01:20 Rouzvudas
02:10 Vikingai



06:35 Visatos broliai
07:05 Džiūmandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:40 24 valandos
12:40 KK2
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Anapus nežinomybės
21:30 Žinios
22:15 Baltasis dramblys
00:05 Kultas
01:00 Strėlė
01:50 Kortų namelis



05:05 Džekas Hana kviečia į gamtą
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė

13:20 Diagnostė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Kvailių apsauga
23:25 Rekrūtas
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo
02:30 Sostų karai
03:20 Penktoji pavara
04:05 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:30 Penktoji pavara



05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinis pasaulis
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Delta
10:25 Paslapčių sala
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas
13:35 Gvardija
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Laiptai į dangų
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios
20:30 Kulinaras
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Moterų balsas
00:45 Vantos lapas
01:15 Skinsiu raudoną rožę
01:45 Reporteris
02:30 Lietuva tiesiogiai
02:45 Neišsižadėk
03:30 Gluchariovas
04:20 Laiptai į dangų

Įvairių markių automobilių

NAUDOTOS DALYS

Stoties g. 17F, Rokiškis

Tel. 8 698 89 403

PARDUODA

- AUTOMOBILIŲ DALYS**

 - AUDI 80 B4, benzinas/dujos, 2,3 l, sedanas dalimis.
- Tel. 8 624 90 330. Rokiškis

 - RENAULT ESPACE dalimis. 2,1 l, TDI ir 2,2 l, dujos. 1994 metų.
 - Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
 - Šienapjovės E302 priekinius ratus.

Atsarginės dalys vakarietiškai žemės ūkio technikai.

Žemos kainos, greitas pristatymas.

Tel. (8662)99037

- Kaina 210 Eur.

Tel. 8 614 92 709. Rokiškis

 - Padangas: 175/70, R14, R15, R13 .
 - Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
 - SK-4 padangą, SK-5 dalys. GAZ-

- 53 ir 51 padangas, dalis.

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

 - MTZ 50 ratlankius, T-40 dalis, priekabų kablius, trikampus.
 - Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
 - AUDI 80 dalimis.
 - Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
 - OPEL ZAFIRA originalius lietus ratus su vasarinėmis padangomis.
 - Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
 - Lietus ratus su padangomis: 205/55/R16, tinka AUDI A4-A6, MB. Kaina 125 Eur.
 - Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
 - Vasarines padangas: 195/55/R16, iš

- Vokietijos. Kaina 85 Eur.

Tel. 8 676 27 899. Rokiškis

 - Skardinius ratlankius FORD FOCUS. Kaina 25 Eur.
 - Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
 - VW GOLF MK3 kablį su rele.
 - Kaina 35 Eur. Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
 - Gerai veikiančią mašininę magnetolą ALPINES. Kaina 45 Eur.
 - Tel. 8 677 46 066. Rokiškis
 - 2008 m. VW CADDY priekinį bamperį, kairės pusės žibintus, dešinės pusės posparnį.
 - Tel. 8 615 55 734. Rokiškis

- 1991-1996 metų OPEL ASTRA priekinį bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
 - Vasarines padangas: 165/70, R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
 - Lengvojo lydinio ratlankius R15, keturių skylių. Keičiu į penkių skylių lietus ratlankius. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
 - VW GOLF 3, 1,9 TDI, 66 kw dalimis. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
 - R16 ratlankius nuo BMW. Kaina derinama telefonu. Tel. 8 603 08 584. Rokiškis
 - AUDI 80 vairuotojo durų spyną.

Kaina 20 Eur. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis

- VW lietus ratas: R16/5x100/57 mm, 4 vienetai. Buvo ant VW GOLF 4. Yra pabraižymų, dangtelių nėra. Kaina 120 Eur. Tel. 8 621 40 701. Rokiškis
- Kablj lengvojo automobilio priekabai A6/C5, universalas. Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 21 862. Rokiškis
- 2003 metų NISSAN ALMERA, 2,2 dCi, 82 kw mechaninę pavarų dėžę dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
- Naujus purkštuvus, tinkančius MTZ varikliams D-245, su turbina. 2 vienetai . Kaina 25 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
- Traktorinių variklių A-41, A-01 purkštuvus. Nauji purkštukai, sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
- 4 vasarines CONTINENTAL padangas: 225-45-R17. Dvi iš jų tinkamos sezonui, o kitos dvi protektoriaus atžvilgiu geresnės, tačiau šiek tiek nugrauztais kraštais. Kaina 30 Eur. Tel. 8 627 84 447. Rokiškis
- AUDI A6 C5 odinį saloną. Salonas kremeninės spalvos, su durų apmušalais, niekur neplyšęs, priekinis sėdynes reikėtų gerai išvalyti. Kaina 70 Eur. Tel. 8 653 27 943. Rokiškis
- Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
- Dvi padangas: 10,00-18 (GAZ-66). Kaina sutartinė. Gera būklė. Tel. 8 616 02 268. Rokiškis
- 1996 metų FIAT ULYSSE, dyzelinas, dalimis. Tel. 8 618 36 120. Rokiškis
- Lietus ratas R14, tinka VW GOLF, VW PASSAT. Kaina 10 Eur. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
- VW T- 3 kablj. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
- OPEL VECTRA dalimis. Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
- Padangas: 195/60, R16c, M+S, 235/60, R16, 4 vienetai. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
- Padangas: 205/50, R16, 4 vienetai. 205/65, R16, M+S, 4 vienetai. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
- AUDI A4 dalimis. Yra turbina - 66 kw, priekinės ir galinės durėlės. Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
- Padangas: 205x55xR16, 4 vienetai. Kaina 5 Eur. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
- VW PASSAT B4, 1,9 l, 66 kw dalimis. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
- Keturias padangas. 215/55 R16, likutis 4-5 mm, 2011 metų. Kaina 50 Eur. Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
- RENAULT ESPACE 2 neblogo stovio priekinį buferį. Pilkos spalvos. Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
- FIAT tipo, NISSAN SUNNY galinius ir priekinius žibintus, posukius. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
- Nedidelį varikliuką: 90 w, 1440 apskūk, 220 v. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
- Naują VOLVO kablo antgalį su rakteliais. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
- Motociklų krosines arba asfaltines padangas.Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
- Geras padangas: 205x55xR16, M+S, 4 vienetai. Kaina 10 Eur. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
- Automobilius dalimis: AUDI A4 1996-2005 metų, AUDI A6 1998-2005 metų, VW PASSAT B5 ir B5+ 1998-2004 metų, VW SHARAN 1998-2004 metų. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
- Padangas: 205/65 R16 c, M+S, 4 vienetai ir 215/65 R c, 4 vienetai. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
- Traktorines 2,5 m pločio dvi karpytų lėkščių eiles. Tel. 8 629 41 043. Rokiškis
- Keturračių, motorolerių ir kitų kelioninių motociklų padangas. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
- Džipines padangas: 265/70 R15, 4 vienetai, 215/70 R16, 4 vienetai, 225/70 R16, 4 vienetai. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
- Dalimis: 2005 metų FORD FIESTA MK6, hečbekas, dviejų

durų, 1,4 dyzelis, 50 kw. 1999 metų RENAULT LAGUNA, karavanas, 1,9 TDI. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis

- AUDI A4 B5 multifunkcinį vairą su oro pagalvėmis. Kaina 30 Eur. Tel. 8 618 14 450. Rokiškis

BALDAI

Parduodu slaugos lovą. Čiuzinys nuo pragulų su kompresoriumi. Tel. (8-681) 94942

- Virtuvės komplektėlį (rusiškas), sofas-lovas, sekciją. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Rusišką rašomąjį stalą, kėdes, svetainės stalą su minkštomis kėdėmis. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Uosinius ir guobos lauko baldus. Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
- 2 sofas, ištiesiamos. Viena dvivietė, kita trivietė. Tel. 8 623 15 141. Rokiškis
- Minkštą dalį - kampą, su miegamuoju mechanizmu, bordo spalvos, dėvėtas. Kaina 65 Eur. Tel. 8 687 16 357. Rokiškis
- Du tamsiai rudus fotelius. Kaina simbolinė. Tel. 8 620 24 457. Rokiškis
- 3 dalių minkštus baldus, didžiausia dalis ištiesiama miegojimui. Kaina 170 Eur. Tel. 8 612 71 064. Rokiškis
- Sekciją NERIS. Kaina 50 Eur. Tel. 8 615 92 780. Rokiškis
- Antikvarinę spintą. Reikalinga restauracija. Kaina derinama. Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
- Naują žurnalinį staliuką. Kaina 30 Eur. Tel. 8 626 45 722. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

- Didelį čekišką krištolo šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
- Puikiai veikiančią, rusišką, elektrinę siuvimo mašiną. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
- Du kartus naudotą virtuvinį kombainą. Kai kurios detalės net neišpakuotos. Kaina 30 Eur. Tel. 8 686 44 741. Rokiškis
- Šaldytuvą SNAIGĖ 117. Kaina 25 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
- Šaldiklį BEKO, 5 stalčių, metalo spalvos, mažai naudotas. Tel. 8 602 83 820. Rokiškis
- Priekšambarį: 95x185 cm. Kaina 60 Eur. Tel. 8 612 38 270. Rokiškis
- Automatinę skalbimo mašiną BOSCH, 5 kg. Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
- Naudotą elektrinę viryklę, 4 kaitinimo elementų. Kaina sutartinė. Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
- Įvairaus galingumo dulkių siurblius. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
- Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 134. Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

DOVANOJA

- Gaidžius, galima rinktis. Tel. 8 646 04 583. Rokiškis
- Labai miela, draugiška, savarankiška 2 mėnesių kalytė, Amerikiečių stafordšyro bulterjero mišrūnė ieško gerų žmonių ir naujų namų. Tel. 8 620 32 282. Rokiškis
- Šunį geriems žmonėms. Jaunas, draugiškas, energingas. Tel. 8 692 71 385. Rokiškis
- Paaugintus kačiukus. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
- Naudotą šiferį, pasiimti patiems. Apie 50 kv. m, Mainėivų kaimas. Tel. 8 679 46 622. Rokiškis

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

- Nenešiotus marškinukus. Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 62 155. Rokiškis
- Visiškai nenešiotą palatą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 62 155. Rokiškis
- Nebrangiai (nuo 0.5 iki 4 EUR) jaunatviškus moteriškus drabužius. M dydžio. Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
- Juodous odinius vyriškus sportinius batus. 41 dydis. Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Baltus odinius moteriškus

sportinius batelius. Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

- Juodus odinius moteriškus sportinius batelius lenktu padu. 40 dydis. Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Juodus odinius sportinius batus. 41 dydis. Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Baltus odinius sportinius batelius. 38 dydis. Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Juodus odinius moteriškus sportinius batelius lenktu padu. 40 dydis. Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Gražią, lengvą, patogią vestuvinę suknelę. 42 dydis. Kaina 75 Eur. Tel. 8 696 67 568. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

- Automobilinio stiprintuvo pajungimui laidus - linijinius ir pliusinius su saugikliu. Abu po 5 metrus. Kaina 25 Eur. Tel. 8 601 09 844. Rokiškis
- Muzikinį centrą, naudotas retai namų sąlygomis, viskas veikia kuo puikiausiai. Kaina 100 Eur. Tel. 8 686 44 741. Rokiškis
- Seną juostinį magnetofoną NOTO. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

Stambia, juodą veršingą holšteinų veislės telyčią. Veršiuosis balandį. Tel. (8-685) 82471

Parduoda juodmargę veršingą telyčią (veršiuosis gegužę). Tel. (8-617) 55716

- Kaimiškai augintą kiaulę. Kilogramo kaina 2 eurai. Tel. 8 624 91 461. Rokiškis
- Kiemo puošmenas, patarškas: 4 patelės ir vienas patinėlis. Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
- Dvi veršingas telyčias. Tel. 8 656 80 743. Rokiškis
- Prancūzų buldogų veislės kalytę, 5 metai. Kaina 50 Eur. Tel. 8 634 53 240. Biržai
- Vokiečių aviganių šuniuką. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Už simbolinę kainą ožkytes. Tel. 8 686 12 251. Rokiškis
- Romanovo veislės avis, ėriukus, avinus. Tel. 8 628 56657. Tel. 8 699 43 192. Rokiškis
- Avis ir ėriukus. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
- Metinius kalakutus (-es). Tel. 8 614 77 772. Rokiškis

IEŠKO DARBO

- 40 metų vyras ieško darbo. B, C, CE, TR1, TR2, tinka ir kiti pasiūlymai. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
- 52 metų tvarkinga moteris ieško darbo. Be žalingų įpročių, sąžininga, punktuali. Gali dirbi ūkyje, tvarkyti namus, prižiūrėti senyvo amžiaus žmones. Tel. 8 621 19 818. Rokiškis
- Šeima ieško darbo pas ūkininkus. Turiu traktorininko teises, žmona gali būti melžėja, turi praktikos. Būtų gerai, kad suteiktų gyvenamą plotą. Tel. 8 648 36 097. Rokiškis
- Ieškau darbo prie žemės ūkio arba galiu padėti senyvo amžiaus žmonėms. Esu mergina iš Juodupės. Tel. 8 675 23 147. Rokiškis
- Negeriantis 46 metų vyras ieško darbo. Antikvaro baldų restauravimas, bei ratlankių šlifavimas, poliravimas, atnaujinimo darbai. Tel. 8 647 89 869. Rokiškis
- Vyras ieško vairuotojo ar kito darbo. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis

Rokiškio
SIRENA

KITA

PREKYBA BUITINIAIS DUJŲ BALIONAIS VISĄ PARĄ. BALIONŲ PRISTATYMAS Į NAMUS ROKIŠKIO MIESTE IR RAJONE UAB „REKŠVALIS“. Panevėžio g., 7c, Rokiškis. Tel. (8-458)71040; (8-652)84592. NEMOKAMA UŽSAKYMŲ LINIJA (8-800)08804

Kampinio balkono plastikinius langus. Galinis ir vidurinis atidaromi – 3 m x 1,10 m x 1,60 m. Kaina sutartinė. Tel. (8-612)94806

- Šiltnamio lankams plastikinį vamzdį, 50 cm, galiu pagaminti šiltnamį. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Didelį, naują prožektorių, su dėžute, šviečia iki 160 metrų. Kaina 17 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
- Dienos šviesos šviestuvus, lempas ir starteriukus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Kondensatorius (talpuminiai) vienfaziams varikliams paleisti. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Diskinį pjūklą: 800x50x5 mm. Kaina 80 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
- Centralinę krosnį (mašinų gamyklos), galima įmontuoti orkaitę. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Autoklavą, elektrinis, nerūdijančio plieno. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Galingą suvirinimo aparatą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Dokumentus lengvojo automobilio priekabai. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Plytelių įjauostymo staklytes. 230 v, 600 w. Kaina 29 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
- Elektros apskaitos spintelę. 1 fazės. Komplektą arba atskirai. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
- Vakuuminį siurbį. Senesnės laidos. Vokiškas. Kaina 80 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
- Šaligatvio plytetes: 50/50 cm, šaligatvio bortelius. Galiu atvežti. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Seną dūminę pirtį. Nusikelti patiems. Matmenys: 3,30x3,30 m. Kaina derinama vietoje. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
- Senas kraičio skrynias. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
- Priekabą lengvajam automobiliui su dokumentais ir su paaukštinimais. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Arklinį vežimą. Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
- Kompresoriaus variklį ZIL. Kaina 35 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
- Verpimo ratelį. Kaina 25 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
- Radijo aparatus. Kaina 25 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
- Kartą užpildytas, išplautas/ nuplautas, tonines talpas. Kaina 50 Eur. Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
- Mažai naudotą namo šildymo katilą VIGAS 25, su visais pajungimo priedais. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
- Uosines lentas, 5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
- Langų rėmus su stiklais, tiktų šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
- Naktines dėvėtas užuolaidas. Kaina 10 Eur. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
- Šviestuvą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
- Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Medžio apdirbimo stakles ir

- zeimerius. Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
- Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 134. Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
- Sausas malkas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Maistinės bulves VINETA iš ekologiško ūkio. Kaina 19 Eur. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Deguonies ir aceteleno balionus, juose yra dujų. Tel. 8 652 68 195. Rokiškis
- Naudotas plytas. Kaina - 0,08 EUR. Tel. 8 620 53 513. Rokiškis
- Ketus radiatorius, vieno kaina - 1,5 EUR. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
- Naują kamina SCHIEDEL, 8 m. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
- TENA firmos, 60x90 cm ilgio drėgmę sugeriančius paklotus. Kaina 0,3 eur/vnt. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
- TENA firmos sauskelnes saugausiems. Kaina mažesnė negu vaistinėje. Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
- Tašelius. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Sausas malkas iš pastogės, atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Sausas, supjautas medienos atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
- Sėklinius grikius. Išvalyti, galiu atvežti. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
- Pastolius: 1,5x2 m arba 1x2 m, visi moduliai 3 m ilgumo. Po 6 kvadratinius metrus. Į komplektą įeina 2 kopėčios, 2 žirklys ir vienas padas. Lengva metalo konstrukcija, greitas surinkimas, pastatymas ir galima naudoti vietoje bokštelių. Kaina 130 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
- Baltąsias garstyčias. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
- Veikiantį suvirinimo aparatą: 150A, venfazis. Kaina 160 Eur. Tel. 8 621 00 091. Rokiškis
- Maistines pupas, grikius sėklai. Tel. 8 650 23 641. Rokiškis
- Didelę kambarinę gėlę. Kaina 25 Eur. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
- Prancūzų buldogas ieško draugės. Tel. 8 673 62 608. Biržai
- Žirnius RESPECT, tinka sėjimui, daigumas geras, gražūs, sugriaužtų ar skaldytų beveik nėra, reiktų tik prasisvalyt. Yra apie 3 tonas. Kaina 200 Eur. Tel. 8 625 83 699. Biržai
- Naudotas silikatinės plytas, apie 2000 vnt. Kaina už 1 vieneta - 8 centai. Tel. 8 688 28 784. Rokiškis
- Trifazį aliuminį kabelį. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
- Du acetileno ir deguonies balionus, yra ir dujų balionų. Tel. 8 652 68 195. Rokiškis
- Šveicarų gamybos klausos aparatą. Mažas, beveik nesimato, naudotas du kartus. Kaina 50 Eur. Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
- Metalinį seifą. Kaina 1005 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
- Medžio apdirbimo stakles ir zeimerius. Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
- iJOY elektrinę cigaretę. Kaina 30 Eur. Tel. 8 622 11 012. Rokiškis
- APOLLO žiūronus. Kaina 20 Eur. Tel. 8 622 11 012. Rokiškis
- Kilimą: 2x3 m. Kaina 80 Eur. Tel. 8 618 25 724. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

Padedame parduoti, perkame įvairų nekilnojamą turtą rinkos kaina, konsultuojame. Tel. (8-606)12335

- 2-jų aukštų, gerai įrengtą mūrinį namą. Visos miesto komunikacijos, ūkinis pastatas, 2 garažai. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis

Parduodami namų valdos sklypai. Yra pasirinktinai pagal norimą vietą ir sklypo dydį (19, 21, 24, 39, 42 arai). Už miškų ūkio, prieš kolektyvinius sodus. 865775999

Parduodu medinį namą (73 kv. m) Geležinkeliečių g, Rokiškis. 30 arų žemės sklypas, ūkiniai pastatai, pirtis, šulinys. Sklype yra vandens ir kanalizacijos įvadas. Kaina: 16500 EUR. Tel. (8-608) 24127

Parduodamas butas Kamajuose. 58 kv. m, 3 kambariai, yra garažas, žemės, sandėliukai. Tel. (8610)31803

Parduodu pusę namo miesto centre. Visos miesto komunikacijos, didelis garažas ir 8 arai žemės. Tel. (8-671) 52413

Parduodamas erdvus ir šviesus 2 kambarių (52 kv.m.) butas. Butas mūriniame name Panevėžio g. (4 aukštas iš 5). Šiltas, ne kampinis, įdėti plastikiniai langai, įstiklintas balkonas. Tel. (8-674) 23885

Parduodami žemės sklypai gyvenamųjų namų statybai už Rokiškio dvaro parko. Tel. (8-686)72412

Parduodamas 10,06 ha žemės ūkio paskirties sklypas Kriaunų sen. Mičiūnų k. Tel. (8-612) 32231

Parduodu 6 arų žemės sklypą, ribojasi su tvenkiniu. Sodų bendrijoje METALISTAS. Yra galimybė plėstis iki 24 arų. Tel. (8-605) 08914

- Jaukią sodybą (75,24 kv m.) su 40 a sklypu, ūkiniais pastatais Galvokų kaime, Biržų rajone. Rami vieta, gražus kraštovaizdis, patogus susisiekimas (iki Vabalninko 14 km, iki Biržų 30 km, iki Kupiškio 32 km). Yra galimybė įsigyti 9,50 ha miško. Kaina 6000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Biržai
- Tvarkingą 1 kambario butą Taikos 3A name, 5 aukšte. Namas renovuotas, renovacija išmokėta. Tel. 8 687 71 259. Rokiškis
- Sodo sklypą Rokiškio kaimiškoje sen. Steponių km. Žilvičio 1-oji, 22. Nr. 40. Tel. 8 685 25 889. Rokiškis
- Sklypą skirtą gyvenamojo namo statybai. Čia atvestas vandentiekis, kanalizacija, pajungta elektra. Yra visi leidimai ir projektas namo statybai (žiūrėti nuotraukas). Jau yra sumūrinti namo pamatai, garažas ir rūšys su katilinė. Kaina 12700 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- Namą Jūžintų miestelio centre.

STATYBA REMONTAS APDAILA

NEBRANGIAI, GREITAI, KOKYBIŠKAI

8 622 22060

Apdailos Darbai Rokiškyje

Padarytas dalinis vidaus remontas. Nauja elektros instaliacija, vandentiekis, kanalizacija. Yra ūkinis pastatas, malkinė. Namų valda: 15 a. Daržas, sodas. Kaina 15000 Eur. Tel. 8 609 42 726. Rokiškis

- Tvarkingą, dviejų kambarių butą Subačiaus miestelyje, Kupiškio raj. Butas mūriniame name, 1964 m. statybos, 2 aukšte, 43 kv. m. Sudėti plastikiniai langai, yra balkonas. Butas parduodamas su visais baldais ir buitine technika. Kaina 6900 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- Gražią, tvarkingą, 1988 metų statybos sodybą Uoginių kaime Kupiškio rajone. Mūrinis namas (102 kv. m), vandentiekis, vietinė kanalizacija, centrinis šildymas. Pirmame aukšte du kambariai, virtuvė ir vonios kambarys, antrame aukšte du kambariai. Kaina 11300 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- Mūriniame 1992 m. 4 a. iš 5 a. parduodamas jaukus 52,33 kv. m. dviejų kamb. butas. Yra balkonas, neseniai langai pakeisti į plastikinius, šarvo durys, vonia ir tualetas atskirai, rūšys. Visi buto langai į pietų pusę, tad butas šiltas ir jaukus. Kaina 18800 Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
- Sodybą Laičių km, Kupiškio rajone. 1980 metų statybos medinis karkasinis namas, apšildytas ir apkaltas plastikinėmis lentelėmis, didžioji dalis namo langų pakeisti į plastikinius. Namo plotas 78,41 kv.m., centrinis šildymas, kanalizacija, vandentiekis. Kaina 7000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- 6 arų sodą su nameliu AIDO bendrijoje. Sutvarkyta aplinka. Namelis tinkamas gyventi žiemą. Yra pirtis, atskiras namelis dirbtuvėms, staklės medžiui apdirbti. Tel. 8 656 15 873. Rokiškis
- Suremontuotą, 2-jų kambarių butą Juodupėje, antras aukštas, Tekstilininkų gatvė. Domina keitimas į namą Juodupėje su mano priemoka. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
- Erdvų, 3 kambarių butą Vytauto g. Biržuose. 1989 m. statybos, blokinių 5 a namo 1 a. Plotas - 63,94 kv. m, centrinis šildymas. Sudėti plastikiniai langai, dvigubos medinės durys, balkonas, gamtinės dujos, dušas ir tualetas kartu, yra rūšys. Kaina 25600 Eur. Tel. 8 683 91 121. Biržai
- Komercinės paskirties pastatą Stoties g. Pastatas mūrinis, 1998 m., 3,23 a. Plotas 97,37 kv. m, dalis langų pakeisti į plastikinius, šarvo durys, vandentiekis, kanalizacija, dušas ir tualetas kartu, šildymas kietu kuru. Namo viduje yra pramoninė virtuvė. Kaina 30000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
- Tvarkingą 2 kambarių, 42 m2, butą Aukštaičių g. 2. Tel. 8 601 95 769. Rokiškis
- Sodybą Šimonių miestelyje, Kupiškio raj. Medinio 1988 m. namo (124 kv.m.) 1-ame aukšte yra 2 kambariai, virtuvė, 2 aukšte galima įsirengti dar du kambarius. Po namu yra erdvus rūšys. Ūkiniai pastatai, garažas, šulinys, sodas, 34,04 arų sklypas. Kaina 13700 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- Sodybą Tatkonių kaime, Kupiškio raj. Mūriniame 129 kv m name sudėti plastikiniai langai, šildymas kietu kuru. 1-ame namo a. 3 kambariai ir virtuvė, 2-ame a. du kambariai ir balkonas. Gražus kraštovaizdis, už 2,50 km yra Puožo ežeras, miškas . Kaina 12000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- Administracinės patalpos miesto centre. 48 kv m, antras aukštas, keturi kabinetai, galima pirkti po

vieną. Patalpos Gruodžio g. 37. Kaina 19000 Eur. Tel. 8 699 46 862. Rokiškis

- 4 kamb, 2 a. kotedžas Obeliuose, su rūsiu ir ūkiniu pastatu. Bendras gyvenamasis plotas apie 85 kv m. Naujai įrengta virtuvė, didelė svetainė, 3 kambariai, 2 vonios kambariai (2 aukšte naujai įrengtas), terasa, pirtis, garažas, sodelis. Kaina derinama. Kaina 23000 Eur. Tel. 8 627 26 528. Rokiškis
- Namą Obeliuose, šalia malkūno. Reikalingas remontas. Kaina 20000 Eur. Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
- 1,51 ha žemės sklypą Bajorų kaime, Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje. Tel. 8 699 79 618. Rokiškis
- 3-jų kambarių butą Taikos g. renovuotame name, 2 aukštas iš 3, bendras plotas 55 kv m, butas ne kampinis. Langai plastikiniai, šarvo durys, įstiklintas balkonas, yra rūšys. Be baldų ir buitinės technikos. Maži mokesčiai, renovacija išmokėta. Tel. 8 656 03 866. Rokiškis
- Butą Rokiškyje Respublikos g. Du kambariai, antras aukštas, mediniame name. Reikalingas remontas. Daliniai patogumai. Kaina 5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
- 2 kambarių butą Obeliuose. Euro remonto. Su baldais ir mūriniu garažu. Netoli gimnazija. Ramūs kaimynai, su patogumais. Visos lauko sienos iš vidaus apšiltintos, kartu su balkonu. Balkonas įstiklintas ir nutinkuotas dekoratyviniu tinku. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
- Seną dūminę pirtį. Nusikelti. Matmenys: 3,30x3,30 m. Kaina derinama vietoje. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
- Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 kv m. mūrinį namą Ratkupio g., Kavoliškyje. 4 kambariai, rūšyje - didelė pirtis, yra balkonai, didelė lodžija. Naujas kieto kuro pečius. Sklypas - 20 a. Kieme ūkiniai pastatai. Kiemas aptvertas tvora. Asfaltuotas privažia. Kaina 95000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 6 ha sklypą prie pat Kurkliečių ežero, tinkamas privačiai ar kaimo turizmo sodybai statyti. Unikali, rami vieta, geras privažiavimas. Iki Žiobiškio - 6 km, iki Rokiškio - 17 km. Kaina 45000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros yra transformatorinė. Iki asfalto 200 m, iki Juodupės 4 km. Galima išsimokėtina. Pirmas įnašas - 3000 Eur. Kaina 5600 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 823 kv m mūrinį pastatą prie Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti dirbtuves. Dalyje pastato galima apsigyventi. Trifazė elektra, vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas privažiavimas. Didelė asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- Medinį namą su sklypu Rokiškio centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 4 kambarių, šiuolaikiškai suremontuotą butą Juodupėje, renovuotame name. 79 kv m., 4 aukštas. Individualiai reguliuojamas centrinis šildymas. Įstiklintas balkonas, yra rūšys. Dušo kabina, vandens boileris. Galima išsimokėtina iki 3 metų. Kaina 12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis

- 2 kambarių butą su 10,37a sklypu prie ežero (Ažuolų g.). Elektra yra, vanduo šulinio (yra vandens ir kanalizacijos įvadai prie sklypo). Butui reikalingas remontas. Kaina 12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 7,31 ha žemės ūkio paskirties sklypą Rokiškio rajone, Panemunėlio sen. Žemės sklypo našumas balais: 38.5. Kaina už hektarą: 3 250 EUR. Tel. 8 620 64 581. Rokiškis
- Namų valdos sklypą 17,52 a, Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio r. Sklypas šalia senojo kelio į Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. Sklypo plotis ~ 20-21 metras, ilgis 88,5-99,5 m. Prie sklypo atvesta elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 9,337 aro žemės sklypas Laisvės g. 22A. Paskirtis -namų valda. Šalia sklypo visos komunikacijos: vandentiekis, kanalizacija, elektra. Rami vieta, šalia centro. Kaina 8500 Eur. Tel. 8 686 07 910. Rokiškis
- 1 kambario butą Kavoliškyje po remonto, nebrangiai, antras aukštas. Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
- 1,5 kambario butą be patogumų, mūriniame 4 butų name, Kęstučio g. 9. Namas statytas 1989 m., buto kvadrātūra - 43 m + palėpė, yra sandėliukas, balkonas, atskiras tualetas, balkonas, žemės - 0,0177 ha. Kaina 7000 Eur. Tel. 8 608 84 226. Rokiškis
- Rokiškio raj, Juodupėje, Taikos g, 2 - jų aukštų įrengtą mūrinį namą. 6 arai žemės. Miestelio vandentiekis, visi patogumai. Garažas, ūkinis pastatas, malkinė, šiltnamiai. Centrinis šildymas, nauja krosnis su garantija, pakeistas stogas. Kaina 16000 Eur. Tel. 8 605 22 693. Rokiškis
- Mūrinį garažą miesto centre, Respublikos gatvėje. Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
- Mūrinį namą Uljanavos kaimo sodų bendrijoje. Gražiai sutvarkyta teritorija, auga brandūs vaismedžiai, yra šilnamis, įrengta pavėsinė, voljeras, pirtis. Iki miesto centro tik kelios minutės geru asfaltuotu keliu. Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
- Sodo sklypą: 7,3 a, tvenkinys, namelis. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
- Sodą Steponių k., 12 a. žemės, namukas 5x3, sklypas apsodintas žolyte, kuri yra prižiūrima, tad sodas labiau tinkamas laisvalaikio praleidimui. Kaina 1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
- Sodybą gražioje aplinkoje, šalia miško. Ičiūnų kaime, iki Rokiškio - 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 km. Namas gyvenamas, įrengtas (vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai pastatai, garažas, pirtelė, rūšys. Žemės valda - 1 hektaras. Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
- Žemės ūkio paskirties žemės sklypas Uoginių kaime, Kupiškio rajone. Keturi atskiri sklypai, vienas šalia kito, sklypus skiria kelias, jų bendras plotas 2,95 ha. Kaina 9650 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- Sodą Uljanavos km. Yra namelis, ūkinis pastatas, šulinys, ribojasi su vienais kaimynais, yra tvenkinys, elektra. Tel. 8 692 40 762. Rokiškis
- Gražią sodybą Dūbliškių kaime, Kupiškio raj. Nauja namo stogo danga, plastikiniai langai, katilinė. 1 rąstinio, 2003 m. stat. namo (86 kv. m.) aukšte 3 kambariai ir virtuvė, 2 a. galima įsirengti dar 2-3 kambarius. Dideli ūkiniai pastatai, šulinys. Kaina 14000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- 2 kambarių butą Algirdo gatvėje, 4 aukšte. Vietoje yra mokykla ir darželis, netoli centras, ežeras, rami vieta, ramūs kaimynai. Tel. 8 692 40 762. Rokiškis
- Tvarkingą sodybą Skapiškio mstl, Kupiškio raj, 1970 m. rąstinis namas, 1 a. trys kambariai ir virtuvė, 2 a. dar du kambariai. Plastikiniai langai, šildymas centrinis, 11 arų sklype yra pavėsinė, ūkiniai pastatai, malkinė, pirtelė. Kaina 13000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
- 0,45 ha sklypą Serapiniškio kaime. Elektra atvesta iki sklypo. Kaina

sutartinė. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

- Sodą VĖTRUNGĖS sodų bendrijoje. Plytinis namukas su rūsiu po visu namu, dviejų aukštų. Sklypas kraštinis, tvenkinys, šiltnamiai, lauko tualetas. Praktiškam šeimnininkui yra galimybės įsirengti namą, gyventi visus metus. Tel. 8 612 91788; 862020762. Rokiškis
- Sodą prie tvenkinio. 7,3 arai, namelis, pavėsinė. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
- Juodupėje, Raišių k. 10 arų sklypą su nameliu, po nameliu geras sausas rūšys, yra stiklinis šiltnamiai. Kaina 5000 Eur. Tel. 8 615 18 042. Rokiškis
- 1 kambario butą po remonto Kavoliškyje. Yra buitinė technika, maži mokesčiai. Tel. 8 648 64 061. Rokiškis

NUOMA

Ūkininkas išsinuomos arba pirks žemę Čedasy, Didsodės, Juodupės, Degsnių, Steponių vietovėse. Lanksčios atsiskaitymo sąlygos. 860253232

- Nuomuoju lengvojo automobilio priekabą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Skubiai jauna, tvarkinga dirbanti šeima ieško išsinuomoti 2-3 kambarių butą Rokiškyje, mikrorajone. Ilgam laikui (5 metams ar net ilgiau). Tel. 8 628 51 217. Rokiškis
- Išsinuomočiau garažą Pagojėje. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
- Išsinuomočiau dirbamą žemę Rokiškio rajone. Iki 5 ha. Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
- Išnuomojamas 1 kambario butas, Vilties g. 24. Antras aukštas. Tel. 8 614 86 763. Rokiškis
- Išsinuomočiau pievas ir ariamus sklypus. Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
- Išsinuomosiui pievas, ganyklas. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
- Ūkininkas auginantis mėsinius galvijus išsinuomotų dirbamos žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
- Rimtai šeimai ar studentėms nuomuoju 70 kv. m šiltą, ekonomišką butą Santariškėse. Su baldais, įranga, židiniu. Tel. 8 681 19 190. Vilnius
- Išsinuomočiau garažą prie konservų gamyklos. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
- Išsinuomočiau mėnesiui krovininį mikroautobusą, be vairuotojo. Tel. 8 652 78 157. Rokiškis
- Išnuomuoju 3-jų kambarių bute, vieną kambarį merginai arba moteriai. Tel. 8 675 04 638. Rokiškis

PASLAUGOS

Gipskartonio montavimas, plytelių klijavimas, laminato dėjimas, grindų lyginimas ir kiti darbai. Tel. (8-624) 02963

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS. Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje! www.Melkerlita.lt 861608020

Žemės lyginimo, kasimo darbai. Tranšėjų, duobių kasimas. Pamatų atkasimas.

MB "Rokiškio kasyba"
tel: **8 679 19742**

Atliekame pastatų vidaus ir lauko apdailos darbus. Laiptinių remontas, stogų dengimas, elektros instaliacija ir santechnikos darbai. Tel. (8-673)73067

Kasame ir valome tvenkinius, griauname pastatus, rauname kelmus, tvarkome aplinką. Tel. (8-612) 15722

Kloja trinkeles (savo arba kliento medžiagomis), stato tvoras. Mūro, tinkavimo, betonavimo darbai. Tel. (8-650)48472

Dengia stogus, stato karkasinius pastatus, pasirūpina pigesnėmis medžiagomis, duoda garantiją. Tel. (8-687)73069

Taksi iškvietimas į namus. Nuvežu į kitų miestų aerouostus, ligonines, poliklinikas. 860951010

Tvenkinių kasimas, žemių lyginimas, įvairaus grunto atvežimas ir išvežimas, kelių ir aikštelių darymas, pastatų griovimas, kelmų rovimas, melioracijos valymas ir tvarkymas, vejų įrengimas ir kiti technikos darbai. Tel. (8-608) 24619

Kloja trinkeles (su savo arba kliento medžiagomis), stato tvoras. Mūro, tinkavimo, betonavimo darbai. Tel. (8-650)48472

Gaminame paminklus. Liejame pamatus. Iškalame raides. Tel. (8-648) 81663

Geni obelis ir kitus medžius, karmo, formuoja, žemina aukštas gyvatvores. Atvyksta į kaimus. Tel. (8-648) 32701

Miško traukimo paslaugos. Išvežame medieną į miško sandėlius. Taip pat traukiame biokurą. Dirbame Aukštaitijos regione: Utenos, Ignalinos, Molėtų, Švenčionių, Zarasų, Rokiškio, Anykščių rajonuose. Kaina sutartinė. Tel. (8-678) 08111

Padangų montavimas ir balansavimas Degsnių kaime. Tel. (8-611) 13360

UAB ROKVESTA plus teikia buhalterinės apskaitos paslaugas įmonėms. **Tel. (8-606)12984**

Kokybiškai ir greitai atliekame fasadų šiltinimo ir dekoravimo darbus struktūriniu tinku. Kaina nuo 11 Eur kva-dratiniam metrui. Tel. (8-609)53481

Mini ekskavatoriaus paslaugos. Krovinių vežimas iki 2,5 tonos. Tel. (8-606)02944

Automobilinių dujų balionų patikra. UAB „DVS TOPOLIS“. Panevėžio g., 7c, Rokiškis. Tel. (8-671)30683

Stogų ir sienų dangos, stogo dengimo darbai, skardos lankstinių gamyba ir montavimas, plieninės tvoros, lietaus nuvedimo sistemos ir jų montavimas. Tel. (8-683) 48737

- Gipskartonio montavimas, plytelių klijavimas, laminato dėjimas, grindų lyginimas ir kiti darbai. Tel. 8 624 02 963. Rokiškis
- Padangų montavimas ir balansavimas Degsnių kaime. Tel. 8 611 13 360. Rokiškis
- Lengvųjų automobilių: BOSCH, DELPHI, DENSO, SIEMENS,

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Kokybiškai ir greitai remontuojame daugiabučių laiptines. Vidaus apdailos darbai. Stogų dengimas prilydoma danga. Tel. (8-605) 03052; (8-675) 43603

PIEZO dyzelinių COMMON RAIL tipo purkštukų patikra, naudojant kompiuterinį stendą. Automobilių elektrikas, kompiuterinė diagnostika. Skubi autoelektriko pagalba Jūsų automobiliui. Tel. 8 612 87 715. Rokiškis

PERKA

PERKAME
Iškirsto miško žemę ir jaunuolynus. Kaina 200-300 Eur/ha

Tel. 8 677 08977

- Armoniką arba akordeoną. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Žoliapjovę-tractoriuką, gali būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Keturratį, gali būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Klasikinę arba akustinę gitarą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Antikvarinius, karinius peilius, durklus, kardus, karinę atributiką, sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
- Mobiliojo interneto modemą ZTE MF 190, neprišto prie 1 operatoriaus. Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
- Deguonies arba anglirūgštės balionus. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
- Pašarines bulves. Tel. 8 618 60 292. Rokiškis
- Namą Juodupėje. Kaina 10000 Eur. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
- Nebrangų kolektyvinį sodą. Gali būti ir apleistas. Privalumas - nedidelis namelis. Steponių soduose nesiūlyti. Kaina 1000 Eur. Tel. 8 686 98 564. Rokiškis
- SKODA OCTAVIA, 2006.07 m., 1,9 l, 77 kw pliką variklį, vieno velenelio. Kodo nereikia. Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
- LED UHD, 55" colių televizorių. Siūlyti variantus. Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
- Lengvojo automobilio priekabą. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
- Sodybą, Juodupėje arba aplinkiniuose kaimuose. Taip pat domina žemės ūkio paskirties žemė. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
- Pašarinius grūdus. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
- Palydovinį imtuvą su galvutėmis. Tel. 8 647 06 504. Rokiškis
- Geros būklės rusišką sėjamąją SZ-3,6, pakabinamą baltarusišką dvivagę bulvių kasamąją, pri-kabinamą rusišką bulvių kasamąją, šienapjovę FORSTRITH E-302, E-303, presą KIRGIZTAN, ritininį presą PRP-1.6. Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
- Prancūzų avinų triušių patiną ir patelę. Kalifornijos triušių patiną. Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
- Naudotą plazminį televizorių. Didelį, iki 100 eurų. Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
- 1994 m., VW GOLF 3 bagažinės duris. Mėlynos spalvos. Tel. 8 682 37 547. Rokiškis
- Lietus VW GOLF R16 ratus. 5 tvirtinimo taškai, 4 vienetai. Siūlyti tik originalius. Tel. 8 682 97 997. Rokiškis
- 2 kambarių butą pirmame arba antrame aukšte. Domina tik Rokiškio mieste. Tel. 8 614 20 631. Rokiškis
- Grūdų transporterį (šneką). Tel. 8 607 29 623. Rokiškis
- Kablį VW PASSAT B5 (B5+) universalui (karavanui). Tel. 8 612 89 027. Rokiškis
- Šulinio ritinius. Išorės skersmuo -

1,20 m, vidaus skersmuo - 1,00 m, aukštis - 1,00 m. Domina 2 vienetai. Tel. 8 652 68 195. Rokiškis

- Reikalingas statybinis laužas (gruzas). Gali būti dideli kiekiai, su galimybe, kad atvežtų. Tel. 8 606 09 088. Rokiškis
- Kelioninį dujų balioną. Tel. 8 674 31 189. Rokiškis
- Kablį B5 PASSAT. Tel. 8 612 89 027. Rokiškis
- Zeimerio diską, skersmuo 800 mm. (80 cm). Tel. 8 616 07 094. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

- Dvi naujas liemenes berniukui. 86 cm ūgio. Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
- Mažai nešiotą pavasarinę striukę berniukui. 1,5-2,5 metų amžiaus. Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
- Naujus, nenešiotus sportinius batus berniukui. 30 dydis. Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
- Vaikišką kėdutę ant dviračio. Dovanų - naudotas šalmas. Kaina 10 Eur. Tel. 8 605 22 089. Rokiškis
- Naudotą dviratį su rankiniais stabdžiais. Tinka 7-9 m. vaikams. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 22 089. Rokiškis
- Naudotą dviratį. Tuščios padangos, neaišku ar reikia pripūsti ar pakeisti. Kaina 10 Eur. Tel. 8 605 22 089. Rokiškis
- Geros būklės, tvarkingas dviratis. Ratai 16 colių, yra 2 papildomai tvirtinami ratukai.. Kaina 43 Eur. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
- Naują neoriginalų gultuką. Tinka nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 kg iki 13 kg). Gultukas atlieka raminimo ir sūpavimo funkcijas. Siuntimas į kitus miestus 5 eurai. Kaina 65 Eur. Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
- Geros būklės, tvarkingą, ne daug važinėtą dviratuką. Ratai 16 colių. Yra pritvirtinami 2 papildomi šoniniai ratukai. Kaina 47 Eur. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
- Beveik naujus (2-3 kartus apsiauti) NIKE sportinius batukus. Dydis 26, viduje apie 15 cm. Kaina 12 Eur. Tel. 8 672 36 083. Rokiškis
- Geros būklės, lengvai apsiaunamus CAMPRI batus su aukšta gumine apsauga. Tinkamiausi rudeniiui ar pavasariui. Kaina 6 Eur. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
- Vaikišką, 16 colių dviratuką (yra atraminiai ratukai). Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 18 237. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

Reikalingi sraigių supirkėjai. Apmokome dirbti. Privalumai: žmonės, mėgstantys sraigiauti. Tel. (8618)25497; (8613)33744

Reikalinga mezgėja dirbti mezgimo mašina. Laukiame dirbusių „Tulpėje“, aprūpinsime mezgimo mašina. Tel. (8-685) 83855

- Siūlome fizinį darbą 4 žmonių brigadoje. Komandiruotėje su apgyvendinimu. Nevartojantiems alkoholio ir neturintiems žalingų įpročių. Rimtai mąstantiems integruotis į darbo pobūdį. Darbas legalus. Tel. 8 612 92 573. Rokiškis
- Skubiai ieškau žmonių arba brigados perkraustymo darbams. Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
- Siūlome darbo vietą kirpėjai, įrengtose ir pritaikytose šiai veiklai patalpose. Tel. 8 685 41 483. Rokiškis
- Ieškome GYD. ODONTOLOGO PADEJĖJO (-OS)/ PAGALBINIO

DARBUOTOJO (-OS) nuolatiniam darbui Rokiškio mieste. Darbo grafikas lankstus. Gyvenimo aprašymą siųskite el. paštu cv@laudenta.lt. Tel. 8 647 22 336. Rokiškis

- Reikalingas žmogus prižiūrėti seną sergantį vyrą. Tel. 8 687 81 101. Rokiškis
- Ieškome be žalingų įpročių, pareigingų darbuotojų prie ūkio darbų, sezoniniam darbui nuo balandžio iki spalio mėnesio. Darbo vieta - Onušio rajone. Daugiau informacijos telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

- Stiklinį šiltnamį - 7/3. Kaina sutartinė. Tel. 8 610 11 153. Rokiškis
- Medinį šiltnamį. Išmatavimai: 2 x 2 m. Tašai panaudoti: 50x50 ir 50x25, pridameda montavimo instrukcija. Atvežu ir pastatau Rokiškio raj nemokamai. Mediena - spygliuotis. Kaina 100 Eur. Tel. 8 670 54 481. Rokiškis
- Nenaudoto šiferio likutį. Lapų išmatavimas: 98x125, 30 vienetų. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

Parduodu Opel Zafira. 2000 m. Dyzelis, variklis 2.0 l, spalva pilka. TA galioja iki 2018. 05, KASKO draudimas. Tel. (8-629)23779

- FORD GALAXY 1997 m., 1,9 TDI, 81 kv. TA iki 2018 m. Kaina 1050 Eur. Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
- Dviračius 16 colių ratais vaikams ir paaugliams. Rusišką naują dviratį suaugusiam. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Dviratį suaugusiam ar paaugliui, sulankstomas. Kaina 100 Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
- Dviratį paaugliui, iš Norvegijos. Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
- VW PASSAT, 1,9 TDI, karavanas, sidabrinės spalvos. Be TA. Kaina 420 Eur. Tel. 8 674 32 960. Rokiškis
- Tvarkingą, prižiūrėtą AUDI A4. TA iki 2019 metų. Ratai vasarai ir žiemai. Išsamiau telefonu. Kaina negalutinė. Kaina 2150 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
- OPEL TIGRA, važiuojantis, automatas, 1,4 l, 1999 metų. TA iki 2017.10.28, sėdi ir važiuoji. Kaina sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
- 2001.12 m., VW GOLF 4, universalas, sidabrinės spalvos, 1,9 TDI, 95 kw. TA iki 2018.06. Domina keitimas į AUDI A6, 1,9 TDI, 81 kw, dyzelis, universalas. Kaina 2250 Eur. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
- Vaikišką dviratį MERIDA, SRAM detalės, 19 ratai, rėmas: 14 colių. Kaina 45 Eur. Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
- SKODA OCTAVIA su variklio defektu, reikia pliko variklio. 2007 metų, 77 kv, 2 l. Viskas buvo tvarkinga, keista laiku. Kaina 2700 Eur. Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
- Naują, nevažinėtą mopedą CHAMP. Kaina sutartinė. Tel. 8 615 78 846. Rokiškis
- OPEL OMEGA, 2,5 l, universalas, 2500 cm³, 130 AG (96 kv), dyzelinas, automatinė. TA galiojanti, yra defektų. Kaina derinama. Kaina 500 Eur. Tel. 8 699 19 719. Rokiškis
- OPEL ASTRA, 2,0 I, dyzelis, 1999 metų. TA iki 2019.03. Lieti ratai + 200 eurų. Kaina 1150 Eur. Tel. 8 608 05 090. Rokiškis
- MAZDA 6, dyzelis, 2 l, 2003 metų. TA iki 2017.11, domina keitimas, tik benzinas - dujos. Pirmoje vietoje AUDI A6, C5. Kaina 1650 Eur. Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
- Automobilį OPEL OMEGA, automatas, universalas, 1997 metų, dyzelis, 2497 cm variklis, 96 kw. TA galiojanti. Kaina 500 Eur.



Galimybė įamžinti brangaus žmogaus atminimą

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir išspausdinsime nekrologą už priimtina kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į Amžinybę išėjusius brangius žmones.



Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
„Mane pašaukė žemėje gimti. K. Bradūnui – 100“.
„Kraštiečiui rašytojui ir žurnalistui Edvardui Uldukiui – 85“.
„Kovo 16-oji – Knygnešio diena“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Posmai Žemei“.
Rokiškio rajono ikimokyklinių įstaigų kūrybinių darbų paroda „Mylimiausia pasaka“, vaikų ir jaunimo skyriuje.
Renginių svetainėje
VšĮ „Jaunimo centras“ Dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda „Baltų šaknys“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO – saugumo iššūkiai ir galimybės“.
RENGINIAI:

Viešojoje bibliotekoje
Balandžio 1 d. 12 val. – edukacinis užsiėmimas „Skrebinimas velykiniame atviruke“.
Balandžio 1 d. 13 val. – filmo „Šventa karvė“ peržiūra.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 4 d. 10 val. – rytmetis „Tapsiu rašytoju. Sukursiu savo knygelę“.
Balandžio 5 d. 13 val. – šventė Tarptautinei vaikų knygos dienai. Varžytuvės „Knygius 2017“.
Balandžio 6 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

- Tel. 8 699 19 719. Rokiškis
- Traktorių T-40. Dvitiltis. Kaina 2000 Eur. Tel. 8 615 60 138. Rokiškis
 - Klasikinį motociklą IZ PLANETA 5, 1991 metų. Tvarkingas, važiuojantis. TA iki 2018.05, elektrinė dalis tvarkinga, naujas akumulatorius. Kaina 650 Eur. Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
 - MAZDA 6, 2003 metų, dyzelis, 2 l. TA iki 2017.11, kėbulo defektai. Tvarkingas ir ekonomiškias automobilis, yra kablys, lieti ratai. Kaina 1650 Eur. Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
 - 1995 metų raudonos spalvos HONDA CIVIC, 1,5 l, benzinas. Smulkūs kėbulo defektai. TA iki 2017.04.17. Vasarinių padangų komplektas. Kaina 440 Eur. Tel. 8 682 49 436. Rokiškis
 - 2002 metų RENAULT LAGUNA, 1,9 DCI, 88 kw. Važiuoja, girdisi kalimas variklyje. Kaina 800 Eur. Tel. 8 699 86 850. Rokiškis
 - Tvarkingą RENAULT SCENIC 2001 m., dyzelinis, 1,9 l, 75kw. TA iki 2018.12.16. Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
 - VW SANTANA, važiuojanti. TA iki 2017.05.05. Kaina 210 Eur. Tel. 8 626 09 449. Rokiškis
 - Skubiai BMX dviratį, būklė visai gera. Stabžių nėra. Tik Rokiškis arba Juodupė. Rašykite tik žinutes. Kaina 70 Eur. Tel. 8 640 16 753. Rokiškis
 - Vaikišką dviratį, 24 colių ratai. Kaina 45 Eur. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
 - Dviratį KETTLER. Kaina 55 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
 - BMW 530, 142 kw, pilkos spalvos, sedanas, automatas. Daugiau

- telefonu. Kaina 2600 Eur. Tel. 8 629 12 060. Rokiškis
- Dviratį TREK, M dydis. Kaina 299 Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
 - Dviratį. Kaina 200 Eur. Tel. 8 696 75 739. Rokiškis
 - 1996 metų, 1,4 l, benzinas-dujos, juodos spalvos, visapusiškai tvarkingą automobilį TOYOTA COROLLA. TA, naujos padangos. Kaina 630 Eur. Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
 - MTZ-50, TA metams, draudimas. Kaina 1200 Eur. Tel. 8 620 36 548. Rokiškis
 - Automobilinę savos gamybos priekabą su dokumentais (geras stovis, labai stipri). Kaina 400 Eur. Tel. 8 687 43 143. Rokiškis
 - AUDI A4, 2002 metų, 2,5 TDI, tvarkinga, 114 kw, su katalizatoriumi. Kaina 2350 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
 - 1996 metų RENAULT SPACE, 2,0 l, benzinas, pilkos spalvos. TA iki 2019.01. Kaina derinama. Kaina 600 Eur. Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
 - 2004 metų AUDI A3, dviejų durų, tvarkinga, be trūkumų, 2,0 TDI. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
 - 1999 metų OPEL VECTRA, benzinas, 1795 cm3, 85 kv. TA iki 2017.04.16, sedanas, žalios spalvos, oro kondicionierius, centrinis užraktas, el. veidrodėliai, el. langai, iš. temperatūros daviklis. Yra rūdžių. Kaina ne galutinė. Kaina 350 Eur. Tel. 8 687 84 872. Rokiškis
 - 2000 metų VW GOLF 4, 1,6 l, 77 kw, benzinas-dujos, kondicionierius, vairo stiprintuvas. Kaina 1200 Eur. Tel. 8 629 41 043. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

- Lenkiškai bulvių kasamai transporterius (naudoti) ir kitas dalis. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- 8 metrų kultivatorių prie 150 traktoriaus. Kaina 1050 Eur. Tel. 8 614 92 709. Rokiškis
- Sėjamąją SZ-3,6 (sukabintuvas, akėčios). Trašų barstytuvą (rusiškas). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
- Volus nuo SZ-3,6, sėjamosios būklė gera. Kaina derinama. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
- Nebrangiai naują žemės dirbimo germinatorių GENYS 4. Darbinis plotis - 4 m. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
- Pakabinamą kultivatorių. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
- Tvarkingą žolės smulkintuvą-mulčerį. Kaina 750 Eur. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
- Skutiko lėkštes, tvarkingos. Kaina 1700 Eur. Tel. 8 650 23 641. Rokiškis
- Trašų barstytuvą BOGBALLDE, 1000 l. Kaina 600 Eur. Tel. 8 672 76 439. Rokiškis
- Trašų barstomąją AMAZONE. 2 diskai, darbinis plotis - 12 m, talpa - 500 kg, hidraulinis atidarymas-uždarymas, cilindriukui sudėti nauji riebokšliai. Kaina 599 Eur. Tel. 8 623 18 913. Rokiškis
- DT20, važiuojantis su dokumentais. Kaina 1000 Eur. Tel. 8 682 39 539. Rokiškis

PAŽINTYS

- Vieniša, rimta, be žalingų įpročių moteris ieško vienišo vyro gyvenimui nuo 48 metų. Tel. 8 670 60 566. Rokiškis

PAULINA

M. K. Čiurlionio g. 1-2
Tel. +370 614 76366
El. paštas: info@paulina.lt
www.paulina.lt

ATNAUJINTAS ASORTIMENTAS!

- Audiniai •
- Užuolaidos •
- Siuvimo paslaugos •

3D-antkapiai Kokybės garantija!

Visi kapaviečių tvarkymo darbai:

- Kapo uždengimas granito gaminiais
- Naujų kapaviečių įrengimas
- Renovacija
- 3D Antkapiai, jų sumontavimas
- Pamatų liejimas
- Kapaviečių dizainas

Tel.: 8 621 13 555
8 622 16 010

PERKAME MIŠKUS
Rokiškio ir aplinkiniuose rajonuose

MIŠKŲ MINISTERIJA

Nepriklausomybės a. 12
Rokiškis.
Direktorius Simonas Tuska
Tel. 8 677 08977

LAŠŲ DUONA

**YPATINGOS
VALANDOS
TAUPIEMS**

Kiekvieną darbo dieną
nuo 9.00 iki 11 val.

AKCIJA!

Rapsų aliejus
TYRAS, 900ml 1,59

Batonas 300g
MIESTIEČIŲ 0,32

Duona
MARKO, 500g 0,50

Daugiau informacijos ir akcijų
UAB LAŠŲ DUONA parduotuvėse

MOBILIEJI TELEFONAI

- Išmanųjį telefoną CAT S50. Būklė 8/10. Priedu įkroviklį ir ausines. Kaina 80 Eur. Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
- Mažai naudotą telefoną NOJS NS6. Kaina 40 Eur. Tel. 8 603 70 767. Rokiškis
- Telefoną ASUS ZENFONE 4, geros būklės. Dėl platesnės informacijos rašykite man arba skambinkite po 17 valandos. Kaina 60 Eur. Tel. 8 624 51 749. Rokiškis
- Gerai veikiančią LG G3 D855, 16 GB, be defektų. Skaito visas SIM korteles. Ekranas turi įbrėžimų, korpuso būklė gera. Parduodamas su dėžute, dokumentais, USB laidu ir pakrovėju. Kaina 110 Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
- Išmanųjį telefoną CAT S50. Būklė 8/10. Priedu įkroviklį ir ausines. Kaina 80 Eur. Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
- Tvarkingą SAMSUNG GALAXY S7 EDGE, veikia su visomis kortelėmis. Yra dėžutė ir įkroviklis. Pirtas 2016.05.08, dokumentų ir garantijos nėra. Kaina derinama minimaliai, vietoje. Kaina 380 Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Naudotą nešiojamą kompiuterį HP G7000. CPU Intel Core 2 Duo T7500. Pakankamai spartus, nekaista. Yra korpuso defektų. Kaina 70 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

• INSPIRE kompiuterį, visiškai veikiantis. Kaina 35 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

• SONY PLAYSTATION 3, 80 GB, gerai veikia. Komplekte visi laidai, du pultai. Atsakau į žinutes. Kaina 85 Eur.

Tel. 8 647 88 088. Rokiškis

- Kompiuterį MSI X600X ULTRABOOK, gerai veikiantis, labai geros būklės, plonas ir lengvas. RAM 4 GB, vaizdo plokštė 512 GB, nelaiko baterija. Atsakau į žinutes. Kaina 100 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
- Naują universalią planšetės įmautę (10.1" planšetėms). Išmatavimai: 27 cm x 20 cm, juoda. Sulankstoma, todėl galima įmautę naudoti kaip planšetės stovą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

- XBOX 500GB. Priedu žaidimus. Kaina 150 Eur. Tel. 8 623 68 930. Rokiškis
- Veikiančią nešiojamą kompiuterį ACER. Kaina 50 Eur. Tel. 8 628 28 989. Rokiškis
- Naudotą nešiojamą kompiuterį HP G7000. CPU Intel Core 2 Duo T7500. Pakankamai spartus, nekaista. Yra keli defektai. Kaina 65 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

- Monitorių LG, 17 colių. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
- XBOX 360 KINECT adapterį. Skirtas prijunkti KINECT priedėlį prie senesnės PHAT konsolės. Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
- Gerai veikiančią XBOX 360 SLIM originalų pultelį. Kaina 20 Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
- Galingą nešiojamą kompiuterį ACER aspire V3-571G. Būklė gera,

baterija laiko apie 1,5 valandos, viskas veikia. Kaina 250 Eur. Tel. 8 629 44 324. Rokiškis

- Naują WEB kamerą: 720P by software. Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

PRAMOGŲ KAMPELIS



Nuvažiavom su žmona į gyvačių parodą

Žmona grįžo su medaliu ir diplomu

ANEKDOTAI

Psichiatras – pacientui:
– Vadinas, kas naktį
jūs sapnuojate košmarišką
būtybę, kuri jus puola, šaukia,
muša. O prabudus, savaime
suprantama, šis vaizdas
išnyksta?
– Deja, daktare. Ry tą ji
paprastai šaukia: „Užtenka

drybsoti, tinginy, nuvesk
vaikus į darželį“.

– Laba diena, ar jūs teikiate
sekso telefonu paslaugą?
– O taip, mano mažutėli,
mano pasiūtęs išdykėli,
mano kelnaitės jau beveik
numautos...

– Čia jums iš policijos
skambina.
– Viskas, viskas, jau
apsimoviau.

– Aš uošvei gimimo dienos
proga padovanojau skalbimo
mašiną ir džiovyklę!
– Tikriausiai krūvą pinigų

išleidai?

– Štai ir ne. Tik 8 eurus.
– Kas čia per technika
tokia? Gal naudota?
– Ne. Tiesiog nemažas
dubenėlis ir rankšluostis!

– Laba diena. Ar
čia Valstybės saugumo
departamento anoniminis
pasitikėjimo telefonas?
– Taip, gerbiamas Antanai,
klausome jūsų...

Kalbasi du arabų šeichai.
– Aš pirmenybę teikiu
sportiško tipo merginoms, –
sako vienas.
– Ir aš. – pritarė kitas. –
Neseniai vedžiau moterų
tinklinio komandą.

Skambutis pagal skelbimą:
„Vyras – valandai“:
– Vyrą galima užsisakyti?
– Taip. Koks laikas jums
tinkamas?
– Devintai vakaro.
– Devintą vakaro visi
užimti. Ar pusę šešių tiktų?
– Ne! Tada aš dar savo vyrą
turėsiu...

Psichologo kabinete:
– Parašykite laišką
žmogui, kurio nekenčiate.
Tada jį sudeginkite ir pelenus
paleiskite pavėjui.
– Supratau. O ką daryti su
laišku?

– Kokį butelį moterys per
vakarėlį atidaro paskutinį?
– FAIRY.

Teisėjas:

– Kaltinamoji, jūs
neneigiate, kad per futbolo
rungtynes sumušėte savo
vyrą?
– Žinoma, kad ne.
Pats prašė. Visą valandą
ištisai šaukė: „Mušk, mušk
pagaliau!“

Kiek valandų?
– Dvi. O tu neturi
laikrodžio?
– Turėjau. Labai gerą:
atsparus smūgiams, dulkių ir
vandens nepraleisdavo...
– Pametei?
– Ne, sudegė!

Žmona rausiasi spintoje:
– Petrai! – šaukia ji vyrui.
– Prieš savaitę nupirkau knygą
apie ilgąamžiškumą, o dabar
negaliu jos rasti.
– Nesirūpink, aš ją
išmečiau. Tavo motina ją labai
susidomėjo...

Į autobusą įlipo tatuiruota
išvaizdi panelė, o šalia jos
nustebusi bobulė įdėmiai
stebi jos tatuiruotę ant kaklo.
Panelė:
– Tai ką, bobule, tavo
laikais tatuiruočių nebūdavo?
Bobulytė:
– Visko mano laikais
būdavo, dukrele. Aš 30
metų praleidau Azijoje,
kinų kalbą universitete
dėsciau. Tik niekaip negaliu
suprasti, kodėl ant tavo kaklo
parašyta: „Antrą kartą manęs
nenaudoti“?

Dvi bobulės ant suoliuko:

– Kas žudo Lietuvos
vyrus?
– Bobos, degtinė ir
pjautynės.
– O štai Japonijoje viskas
taip gražu: geišos, sakė,
charakiri...

– Mamyte, dabar tavo
spintelėje bus daug vietos,
– džiaugiasi Daivutė.
– Kodėl, dukrele?
– Visus tavo kvėpalus
supyliau į vieną buteliuką.

Rusijoje vyksta
rinkiminė kampanija.
Valdančiosios partijos
kandidatas į Dūmą susitiko
su rinkėjais. Kandidatas
publikai:

– Ir pamatysite, po
penkerių metų gyvensime
geriau nei europiečiai!
Balsas iš salės galo:
– O ką tokio baisaus
po penkerių metų jiems
padarysite?..

Vyriškis vežimu įvažiuoja
į kaimą.

– Žmonės, malkų
atvežiau!
Arklys:
– Aha, tik pažiūrėkit, jisai,
matai, atvežė...

Vyras ir žmona žiūri
siaubo filmą. Ekrane
pasirodo baisi šmėkla.
Žmona suklykė:
– Oi, mama!
Vyras:
– Tai, vis dėlto, pažinai...